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va planterat dugtigt i fredags, di 
ej mindre ån 600 unga tråd, ut
satte* den dagen.

— Arbetena I St Andrew s 
— Ånskönt det ifrigt forne- slussar väntas gå fram med fart, 

kats hafva de två stora jämbola- så snart vatten och frost tillåta, 
gen vid "Soo” förenat sig. Det Entrepenörerna hafva inköpt nya 
nya bolaget* kapital är satt till; maskiner och åro nu beredda att

med allvar taga itu med arbetet. 
Bostader för arbetare hafva byggts 
upp.

— Premierminister Ross äm-Skiftningar. slaget. Mr Sifton höll ett längre
tal hvari han på det klaraste vi nar denna sommar besöka Eng 

"Ack den som hade go'vänner sade |jT>r(ör det vore ovist att land, hvadan inga val torde kom
en så ungerskt vin for vår strupe"' ma att hållas förr ån i höet.sjöogXordensAnakreon på sin tid? ^n^^LTon!*emål^r k^Tr- 

Ack den aom hade haft en af Nor.t rens och en ny bana till Lake 
Superior, hvilket den föreslagna 

ka! Ack den som kunnat sal ja billen gaf. Han trodde emellertid 
dem, dä de voro varda $1,000 p. M pnDcipe„ vore oriktig
stycke i förra veckan! Tänk bara. 0 ^ provinsen i sinom tid skulle 
Om vl kunnat se fure oss litet ^ ångra den lätthet, hxarmed de 
skulle vi helt säkert haft a an- 8lora förpliktelserna åtagits.

, vändt våra penningar till den sor- .,-Omadlan Northern" har nu 
tens papper i stället för tidnings 
papper, hvilket, om det stiger i 
pris, inverkar menligt i stället för 
gynsamt på våra fickor. LA tom
oas besinna! lOu aktier köpta, 
säg för $66.00 pr stycke kunde 
hafva sålts för $100,000 och vi 
varit på grön kvist. Sucka, mitt

Pacific aktier under förflutne vcc-
11

$117,000,000.
— Sultana grufvan har åter 

börjat producera guld. $13,200 
infördes häromdagen till Rat 
Portage.

— Ottawa har åter härjats af 
en större eldsvåda, i hvilken ttere 
Iif gingo torks ade. Den pekuni- 
åra förlusten var ej öfver sig stor 
denna gång.

— Till vakansen i senaten har 
utnämts A. M. Decheue, M. P. för 
LTslet Quc.

— En ångare från Chicago, 
lastad med åkerbruksredskap är 
nu på väg till Liverpool,nyttjande 
Cansdas kanaler. Detta är den 
första båten och om företaget ar 
lyckligt komma fiere att följa 
samma route.

— Målet mot Parton, anklagad 
att hafva antändt sitt hus med 
svftc att innebiänna sina fem 
barn har börjat. Man har funnit 
en pavke tidninnar, stöpta i olja 
och fotogen och delvis biiinda, 
hvilket man förmodar den 70 åli
ga bofven begagnat sig af.

—Från Savanne »krifver en med
delare: En man biel öfverkörd och 
dödad al ett C. I*. fti thg vid Savan- 
ue station sieilidne tredag natt. Den 
olycklige liar de sista två veckorna 
uppehållit sig rundt kring Savanne 
g-nom tiggeri och liar varit mycket 
hegilven på att supa. Siatlidne Ire 
dag hade liotellvärden på Savanne 
hotell kastat ut en kagge sur porter, 
hvaraf mannen kommit att dricka 
»ig tull och sedan valt järnvägen 
III solplats.

En originell landsman upphöil alg 
har några dagar. Han har den fixa 
ideen att skaka hand med alla män- 

— Montreals mottagningskom- niskor lian tycker se starka ut, lör 
mitteo har beslutit begära $100,- att lian »jäll skall få krafter. Man- 
000 för att på ett värdigt sätt ''«» ntåtte ha sett bättre dsgar, ty 
kunna träffa anstalter för tron h“" ular "x olik» *Pr4k “tom de 
följaren, Duke of Cornwall, vär- ^«„di,„vi,ka. Han är mycket re- 

.. , . ^ . ligifn eaml— kviimohaUre.d.ga mottagande , .heptember. gy Ey Luthcrek|l

— Plains of Abraham kom förs. i Rat Portsge syförening 
m t att säljas och minister Dobell håller sin vårauktion lördagen 
har godkänt planen. den 18de maj kl. 8 på kvällen i

Nova Hcotla. kyrkan. GAfvor till denna för
- J. P. Morgan, New Verks *Wning mottHKae med 

förnämsta financier, påstås hafva het All“ vanner tU1 den k-vrk 
inki.pt de stora anlaggningar i '*» verksamheten i Rat Portage 
järnindustriens tjänst, hvilka hit 4,0 vänligen mbjudns. 
tills bedrifvits af Nova Sootia Maalteba.
Steel Co. Dominion Iron och Steel — Oänsen till Norra Dakota 
Co. sgges likaledes hafva erbjudit <>c*1 v asterom .Vin.-a har förkla- 
sig att sälja, men priset har satts r*,s ' karantän på grund af ut
för hogt. brott af smittkoppor i Rolla och

Nova Stel ia Steel Co. begär 7 1)evilli Lake »ettlemcntcn i Norra 
millioner för sina anläggningar khtkota.

Som på sista liden väntad t vai och inmutningar af koi och järn. — I en- storm på lianitobasjön 
h har parlamentet \agiat au mot Owtario skadades Northern Paciflcs kaj
»satta sig provineen» lagstiftning ' vid Delta betydligt. En mindre

och förslaget antogs i måndags - »H-nera^guve. n..r Lerd, tntfikeriu- sjön blåa
n.'uatt med 107 röster mot 6. De, Mmto skall med sin familj aflagga. ^ ^

senare voro herrar Puttee, som besök i sjöprovinserna denna 
ville hafva frågan hanskjuten till sommar. Reseplamen innefattar 
folkomröstning; R. L. Richardson besök på alla oetydande platser, 
i sin egenskap af ifrare för staten —. Ett ofullgånget foster fanns
som agare; Mr B->urassar som är af några barn håron-dagen å k yr-1 

mer dier mindre besynnerlig samt kogården vid Fort Willsam. Då 
oerrar Charleton och Wallacs. polisen kom för att undersöka, 
hvilka voro principiell mot for- var fostret borttaget.

— NykterhetslagstiUningens - 
vänner känna sig glada", att Pri vy 
Council i England har gifvit till
stånd att föra besvär öfver den 
omskrifna Manitoba "liquor la
gen”.

— Protesten mot LaRiviere» 
val i Proveocher är nu färdig att 
behandlas inför domstol.

— Det är fråga om att upprät
ta en bindgamsfabrik i Brandon. 
Tillverkningskostnaden skulle ej 
ställa sig mycket högre an i öst
ern och betydliga summor skulle 
kunna inbesparas i frakt.

— T. 6. Hurst och hustru af 
Emerson, hvilka stå anklagade 
ait hafva sökt bedraga ett brand- 
försäkringsbolag, lössläptes mot 
borgen samt skola ransakas i No
vember.

— Åskan slog ned i Napinka* 
närhet, brände upp ett bonings
hus samt skadade en ungkvinn^.

— Två hyrkuskstall brunno i 
Pilot Mound den 16 dennes, hvaf 
vid fiere hästar ginge förlorade, 
hlaud annat en värdefull htngst.

allt i sin favör och bör med det 
snaraste fullbordas.

Parlamentet.

Anslagen för immigrationen 
diskuterades och godkändes under 
förra veckan, ehuru oppositionen 
siikte genom långrandiga tal dra 
ga ut på tidon.

Mr Cooks beskyllning mot fiere 
framstående liberale, hvilka sades 
hafva erbjudit honom plats i sena
ten för $10,000 hafva visats helt 
och hållet grundlösa.

Bland de extra anslag, som 
gjorts märkas; $10,000 för sjuk
hus i förening med invandrings- 
hemmet i Winnipeg. reparationer 
i Winnipegs postkontor $4,000; 
rådhus i Carnduff $16,000; d:o i 
Edmonton $»>,000; d:o i Macleod 
$6,0u0 d:o i Vorkton och RedDeer 
$6,000 hvardera; ny bro öfver 
Naskatchewan vid Battleford $23-, 
000; föl väg från Edmonton till 
Pence River Landinx $5,000.

Understöd äskas af regerinxen 
for en ängbåtslinie mellan Canada 

r som

hjorts!
Pä tal om grön kvist y höll 

skiftningen i vär nu för tiden obe
stämda temperatur att förstöra 
våra gröna blad och kvistar men 
stannade lyckligtvis, innan det 
blef någon vidare skada af. En 
aådan vecka af skiftningar från 
strålande sommar tid betänk
lig höst har mau ej förr skådat, 
saga de äldste inbyggarne. Hop
pas de äldste inbyggarne ej må 
behöfva upprepa detta på mycket 
länge.

Bland skiftningar kunna vi ej 
neka oss omtala den i Piteå, där 
den förre tiskaleu sökte brand-
vaktsplats och ej blef antagen.

Hvad som ej synes skifta är 
vissheten att Manitoba skulle hjäl
pa herrar McKenzie och Mana __ 
att bygga järnvägar till Temtort^0****1**

. ernås fromma, hvilket ju är godt skulle bel,*P« 1 tra,,k,,ke flro 

och väl i och för sig. Men hvar-

■U» N. W. Territorierna.
— Bioletta skall ransakas för 

moi-d den 12 Juni i Calgary.

— 2,793 invandrare passerade 
Calgary mellan den 22 mara och 
30 april.

— Ett gjuteri i Lethbridge för
stördes af eldsvåda.

— Geo. E. Nugent, köpman i 
Wapella med filialer i Esterhaz 
och Hazelchiff, drunknade i 
Qu Appellefloden den 13de.

— Medecine Hats vattenverk 
är nu i full ordning. Bränsle 
hem Las från stadens naturgas, 
hvilken är betydligt billigare och 
lättare ätt handtera äti kastved.

— Fur Edmonton utställningen 
i juli månad skola billiga biljetter 
säljas, t ex. $5, för retur från 
Calgary. Utstaliningsfuremål sko 
la skeppas fritt.

bouiogne och Havre. Järnvägs 
subsidierna i år utgå till banor i 
östern ma-f undantag af $112,000 
för en järnväg till Icelandie Ri
ver via Uimli.

fur skola Manitobiborna betala 
därför. Ingen under att Oliver 
gnuggar sina händer vid tanken 
pä Canadian Northei ns försäkra
de intåg i EJmonton.

En annan sak som ej skiftar är 
västerns hopp, förnyad t h varje 
år, om en god skurd. 
hör man, "att utsikterna för eu 
lofvaode ej någosin varit bättre”. 
Må detta hopp ej skifia!

Kyrkor skifta plats, fruar skif 
ta manner, moderna skifta, men 
ett skiftar ej—Caxamh prenu
merationspris $1.00 pr år, kom 
ihåg det.

I sammanhang därmed vore en 
skiftning i premumei anternas an
tal — uppåt, både välkommen och 
nyttig. Skulle våra vänner skif 
ta litet på sina och grannamee 
pänningv staplar och så att eu del 
kom me oas tillhanda!

Canada-nyheter.
Quebec.Allaredan

— Lagstiftande församlingens 
arbeten pågå i lugn och ro utan 
störande uppträden. Fiere änd
ringar hänsyflande på att förbätt
ra bestående lagar hafva hittills 
behandlats. Mr Annnble, som 
vid omräkning af röstena befanns 
vara vald, infördes af A B. Gillis 
och E. C. McDiarmid.

Det är ju inget "storskifte” u- 
tan ett helt litet. Låt det begyn
na, ju förr dess hällre.

lasltekaijsrevszi-
politik.

<

En motion gjordes att en 
fullständig uppgift skulle läggas 
på bordet visande hvilka bolag 
halva rättighet att öfva verksam
het i Territoriena. Klagomål ha 

— Det t.os, att en 4 ärigpys, ;de framförts öfver Canadian 
son af en rutenisk farmare vid, Mutual Loan and Investment

Kammaren bar in; Sifton, uppätits af vargar. Han Company. 
gick nämligen ut i skogen på bjudits till Calgary den 24de maj 
egen hand och ej det ringaste och har beslutit gå ' en ciope". 
spår har funnits eller honom. •— C. P. R. har nu en ingeniör 

— I Neepawa synes man haf-1 ute, som håller på att staka en

banlinje från Moeomin till Seissora 
Creek.

— Ett fall al vattenskräck har 
inträffat i Dawson, hvilket väckt 
oro hos minga personer. Den 
sjuke hets i februari och först nu 
visade sig de fruktade symptoner- 
na. Fiere personer gå ängsliga, 
enär de också bitits.

— Den första bron i Yukon har 
öppnats för trafik. Det är en fin 
järnbro strax utanför Llawscn. 
Kostnaden år ej mindre $300,000 
af k vilken summa $70,000 betal
tes i frakter. Bron uppkallas ef
ter Ogilvie.

British Columbia.
— Soöakredena rid Giacier sta

tion voro de ränta,som någonsin in
träffat, sedan banan byggde».Innan 
snön hunnit bortskaffas hade eam- 
late 5 tåg och 400 paiaagerare, h rll- 
ka alla hade att födas af bolaget. 
Spåren klarerades emellertid snart
nog.

— C. Desrirleras frikände» den
11 dennes efter att hafra suttit an
klagad ISr mord. Den 17 februari 
råkade han 1 gräl med en grufarbe- 
taie och dödade denne i ajälfförsvar.

— Ångaren Princess Louise stöt
te på grund söder om Texada och 
räntas blifra totalt rrak. Ångaren, 
som gått 15 Ar mellan, knal hamnar 
var värderad till SiOO.OOO.

— En Mra Campbell har erhållit 
den hugnande underrättelsen från 
Irland, hvarigenom hon bllfvlt för
klarad arlvinge till omkring 118 
millioner. Hon ämnar bygga oeli 
underhålla bn högre undervisnings
anstalt.

lT tiaodet.
Ryssland synes ej vara fullt säker 

att lugn återstäiltt 1 Kina och har 
därför förstärkt sin Kina-eekader 
med 2 pansarfai tyg tch 4 kryssare.

Enär snltanen visat sig något kin
kig i fråga om de utländska sände
budens privata poelföring, hafva 
makterna beslutit, i händelse han ej 
ger med »ig, skicka sina flottor och 
skrämma upp honom.

— En franayak målare 1 Paris, 
»om varit gift I tre år,är nu en lyck
lig fader till V barn, hvilka föd‘a ho
nom 3 om gången. De äro alla sö
ner, friska och duktiga. Han top
pas att nästa sändning blir lika Ul
rik, så att dussinet blir fullt och re
kordet »laget.

Tre unga flickor sökte i Winches
ter, Kantas, följa Mrs Nationa ex
empel. De inträngde därför in i en 
krog och böljade slå sönder glas o. 
speglar. Värden blef arg och klåd
de samt kastade ut mansellerna.

Englands bebådade exporttull 
å kol befarades framkalla en all
män strajk och arbetarne höll» 
öfverläggning till den ändan. Man 
synes emellertid hafva honnit till 
det bättre resultatet att låta saker
na gå sin jämna gång.

En Irländsk tidning "The Irish 
people” indrogs nyligen på grund 
af skandalösa yttranden mot ko
nung Edward.

\

Boer-kriget.
Hvar är General Frencb? Månne 

han troti allt nekande är fången hoe 
De Wet. Den »enar har häller ej 
låtit höra af sig på länge.

Smärre partier boer stora aromu- 
nitionsföralag samt matförråd hal
va de senaste dagarne tagito al Kit- 
cl e ler.

Mr* Botha har fått tillstånd att af- 
reea till Europa för att aöka förmå 
Kroger att uppgifva den ojämna 
striden.
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och vi tänka rar* med honom he- ^ tala ett per ord oetördt med hen. versationen, skrattade med syn. — Jag försäkrar doktOrit'... b*>r- 
la eftermiddagen. Om inte dok-1 ne, när de komroo till ön. Modern har hjärtlighet åt sina egna kvick- jade'hnn.
tom hadegjoit det hår förslaget, i och hon höUe så troget tiUsam heter och diog fram Edwards ut-
år jag säker, att jag aldrig fått ut raant, att Harold nästa nfrn k tade, j raärkthet si ofta det g*fs den rin sade Harold, jag skall tala
mamma, m«n det kommer att göra! tade, att han skulle få återvända gaste anledning. Ett par gånger med dig om den bär saken, när

hem, utan att ha kunnat yppe, | afbröt hon sin styfmor så tvkrt, jag kommer hem. Tag
_ Jag tycker det år rysligt hvad soro låg honom på hjartat. att Harold i sin egenskap af vård om herr Marshall och låt honom

mårkvärdigt, att mamma alls | Det enda, han vågade, var ögon- kände sig skyldig att tråda emel- | inte lämna huset, förrän jag är
samtyckt, och att inte doktor Ro- j språk, och hans blickar voro väl- lan. tillhaka.
de bättre förstår, hvad som [>a*iar ta liga nog. Dä han hjälpte henne — Ursäkta, fröken Marshall, Han såg sin patient och dennes

i land, tryckte han också bÄrdt '< men er mor sade något åt mig. vårdare åka, h varefter han vande 
hennes hann, men an ehuru hon! därefter vände han sig till den 
rodnande djupt, besvarade hon1 äldre damen och fortsatte: Ni

1 måste förlåta mig, fru Marshall, 
redan men det var ett sådant buller

Ett ödesdi
gert arf.

— Ja, säg ingenting nu Smith, 
vidare

nu handhenne myrket godt.

(Forts. fr. föreg. n:r.)
— Har doktor Rode bjudit er 

att fara ut med honom? frågade 
Olga tviflande. Det tror jag iute

— Det är mycket artigt af dig, 
sade Hilda.

— Du har missuppfattat hans 
yttrande, sade »ystem, du år si 
egenkär, att du strax tror, att 
h varenda herre år förtjust i dig. 
Det var jag, som talade med detta 
doktorn om att att hyra en båt 
för Edward, honom och mig, och 
han var mycket belåten med det 
ta förslag. Jag fö-modar, att han 
inbillade sig, att jag ekullesäga åt 
mamma och dig atl följa med och 
därför nimde nigot om saken, 
men jag kan försäkra dig, att det 
aldrig varit min afsikt. Att vara 
ute med mig och doktorn en dag, 
ar något helt annat för Edward än 
att vara i ett stort sällskap o. oö- 
gas höra på bullersamt skratt och 
prat. Då skulle han genast få 
hufvudverk.

— Jag tror iute, att doktorn 
tänkte det minsta på din båt, när 
han gjorde detta förslag, jag talar 
om, sade Hilda, men vi få alltid 
se. Han kanske glömmer bort 
alltihop.

Harold glömde det emellertid 
icke. Några veckor därefter er
höll fru Marshall eu biljett med 
inbjudan från honom att med sin 
dotter intaga en liten enkel, landt- 
lig Irukost-middag på en liten 
tieflig holme, hvilken kallades 
Kråkholmen. Han nainde icke 
Olgas namn, och fru Marshall var 
mycket emot att antaga inbjud
ningen utan styfdottern.

— Mitt kära bam, vi skulle fl 
höra talas om det i all evighet, 
sade bon.

— Men jag kan verkligen inte 
förstå ditt sätt att resonera nu, 
mamma, svarade Hilda i nedstämd 
lon. Olga rådgör aldrig med oss, 
innan hon företar sig något, hvar- 
för skulle vi ställa oss under hen
nes kommando? Om doktor Ro
de hade velat ha henne med, skul
le han väl ha nämnt hennes namn: 
men han aer ju henae nästan h var
je dag, så jag förmodar, att han 
vill ha litet omväxling. Var in
te barnslig nu, mamma lilla! Låt 
oss njuta af den här förströelsen. 
Kanske när allt kommer omkring 
har Olga fått särskildt bjudnings- 
bref. Låt oss taga det för af- 
gjordt och svara “ja'' för vår räk 
ning.

På Hildas bcgåran skref verk 
ligen fru Marshall, tackade och 
lofvade komma, och när de träffs 
de Olga vid frukosten, började 
hon helt öppet tala om ämnet.

— Gläder du dig inte tills i 
öfvermorgon, Olga, akall det iute 
bli förtjusande att komma ut på 
floden litet?

— Hvilken flod menar Olga?
— Har du inte fått något bjud- 

ningsbref då? frågade Hilda för
undrad.

sig för honom, än att ban gör ett 
sådant förslag på allvar. Tänker 
mamma vorkligea låta en så ung 
flicka som Hilda vara en hel dag i 
en ung, ogift maus sällskap? Det 
var det mest olämpliga, jag har 
hört i hela mittlif.

— Men jag är ju med henne, 
Olga, sade fru Marshall lugnande.

— Som om mamma skulle va

sig till Olga:
— Och DO, fröken Marshall, 

ber jag er atl här få säga er, livad 
jag måste säga — jag vill helst 
undvika att framställa det I er 
mors och systers närvaro. Jag 
ber er föratå, att detta måste vara 
allra sista gången, ni söker för
må er bror att lämna mitt hem, 
utan att jag gifvit min bestämda 
tillåtelse. Hvad han framför allt 
behöfver är lugn, och det han fe 
ko åstadkommas, om han skall ta
ga del i utfärder och liknande. Det 
kan bli högst olyckliga följder för 
honom efter en dylik förströelse. 
Hur Smith kunde låta honom gå 
med er, är mer än jag kan begri
pa. Hvad er beträffar, hoppas jag, 
att ni föi-stått mig: skulle något 
dylikt inträffa mera, frånsagerjag 
mig all vårdom er bror och väa- 
l ar att stå till svars för hvad som 
kan hända honom. Jag är säker 
på, att ni skall ge mig rätt, när ni 
få tänka eflor. Jag har aldrig i 
mitt lif blifvit mera ufverraskad, 
än när jag såg er båda stå där.

— Jag kan inte förstå, h var
för ni skulle bli så förvånad öfver 
det, sade Olga. Det var ju ganska 
naturligt, att Edward och jag skul
le vilja begagna oss af del vackra 
vädret, och eftersom jag visste, att 
ni hade farit till Kråkholmen med 
min mor och syster, tyckte jag, 
det var bäst, att vi slöto oss till 
er. Jag visste ju inte, att det 
skulle vara en hemlighet, och att 
min närvaro skulle betraktas som 
ett intrång.

— Och hvem säger, att så var 
fallet? Jag talade uteslutande om 
er bror, Inte om er. Hade jag 
trott, att den har lilla utflykten 
kunde ha intresserat er, skulle jag 
bed t er komma med; mer. som ni 
har sagt nig, att ni kände floden 
utantill och det däremot var nå
got alldeles nytt för er syster, an
ordnade jag det uteslutande för 
hennes mor och henne. Och nu, 
om ni behagar, ska' vi gå tillbaka 
till dem.

Om Olgas stolthet varit lika stor 
som hennes ifver att vinna doktorn 
för sig, skulle hon ha betackat sig 
och Ätervändt ensam till London. 
Men hon kunde icke förraå sig att 
lämna honom ensam med Hjlda, 
och därför steg hon på nytt i bå
ten, som med raska årtag fördes 
tillbaka till de båda väntande dn-

dock icke tryckningen.
Frukost-middagen var 

helt prydligt uppdukad i on liten nyas, att jag inte kunde uppfatta 
berså. Ett par flaskor god chara cd ra ord?
pagne hade doktorn också sörjt — Åh ja, det gjorde alldeles

detsamma, sade fre Maishall.
De hade just sattt sig till bords, i Var snäll och hör förit efter hvad 

Harold försäkrade sig om en plats de andra aäga. Ungdomen nju- 
midt emot Hilda och hadeettgladt ter 1 hvarandras sällskap, och jag 
skämt på läpparna, då hansansik- är ju egentligen bara här för ord
te med ens ändrade uttrvk. ningens skull.

Hilda såg upp och Mef varse — Dot är möjligt, att ungdom 
Olga och Edward, som stodo ett tycker om hvarandras sällskap, 
litet stycke ifrån bersån och titta- svarade Harold, men i mitt tycke 
de på dem. Hon ryckte till af en harman långt mera intresse af 
viss obetvinglig skrämsel, och äldre personers samtal, 
stackars fru Marshall darrade som sin erfarenhet och redan detta

för.

ra till någon nytta, »varade Olga 
satiriskt, mamma h varken ser 
eller hör något. Jag upprepar, 
att det hela är högst opassande.

— År det värre än att fara och 
hälsa påjen ung, ogift man? fråga
de Hilda kort.

— Jag hälsar på min sjuke 
bror, svarade Olga med en knyck 
på nacken.

— Hur som helst, tänker jag ettasplöf, men doktorn såg ytterst 
inte låta dig öfvertala mamma att missnöjd nt, reste sig häftigt och 
afstå från färden om torsdag, s ide gick ut för att tala vid de båda

De ha

borde vara ett skäl för oss unga 
att lyssna med uppmärksamhet.

Olga rätade stelt upp sig. men 
Hilda hviskade tacksamt:

— Det var snällt doktor Rodc. 
Stackars lilla mamma är så blyg. 
Hon skulle ha låtit dera tysta ned 
sig, om det inte funnes någon som 
förde hennes talan.

Olga markte både hviskningen 
och Hildas varma rodnad, och hon 
reste sig upp, i det hon ropade 
högt och skarpt:

— Kom, Edward, om inte de 
ha plats för oss i sin båt, så kun
na vi skalfa oss en annan och ro 
i kapp med dem.

— Förlåt mig, fröken Marshall 
sade Rode ech reste sig äfven, 
men jag kan inte tillåta herr 
Marshall att följa er hem. 
mår iute bra och borde helst iia 
hållit sig inne.

— Jo, jag mår förträffligt, gam
le gosse, sade Edward med bull
rande glädtighet, mitt hufvud bar 
mognat nu, om ett par dagar spric
ker del, och sedan kan jag inta 
min plats i parlamentet. Jag hat- 
ingen hajt på mig, se! Hufvudsa- 
ken är att undvika tryckning, så 
mognar det och spricker af sig 
själft. Jag vill bara inte, att det 
skall falla i vattnet.

Hilda; naturligtvis kan du säga I syskonen.
nej för din egen räkning, men jag j — Mamma, hviskade Hilda, 
tycker det är alldeles för hänfö
rande roligt för att vilja gå miste 
om det, och ora du fortsätter att 
bråka om, att det är opassande, 
skal! jag be gamle doktor Blank 
följa med, så kan ingen ha något

hvarför i all världen följde Olga 
och Edward efter oss hii? det var 
riktigt ogrsnnlaga, när doktorn sä 
tydligt visade, att han inte vat 
angelägen om deras sällskap.

— Bry dig inte om dem, kära 
barn, svarade modern lika låg
mält. Det är bäst att vi följa 
hans vink och inte låtsa om något.

Under tiden yttrade Harold till

att säga.
Olga märkte, att hennes syster 

icke gaf ra ed sig, och som hon ic
ke själferhöll någon inbjudning, 
iaktog hon tillsvidare tystnad om 
saken, och på dagen i fråga lagade 
hon så, att hon icke var hemma, 
när Harold kom för att hämta da-

Olga.
— Det var on högst oväntand 

öfverraskniiig att få seer här, frö
ken Marshall, och isynnerhet i er 
brors sällskap. H vad sade ni åt 
Smith som förmådde honom att 
ge herr Marshall tillåtelse att 
gå ut, utan att lian eller jag var 
med?

merna.
Fru Marshall frågado honom då, 

hvarför han icke också bjudit 01 
ga. Han rodnade lätt, då han 
svarade:

Han

— Jag s ide honom sanningen, 
doktor Rode, ait ni farit till Kråk 
holmen tillsammans ined min inor 
ock syster, nch att ni ville, att vi 
skulle komma med. Han frågade, 
om jag Ilade er tillåtelse alt taga 
Edward med mig, och jag sade ja, 
ty jag visste ju, att ni omöjligi 
kunde ha något att anmärka mot, 
att han kom med mig till en plats, 
där hans egen familj och ni voro.

— Men ledsamt nog, misstog 
ni er alldeles i denna fiirmodau 
fröken Marahall, och jag måste 
utiryckligen anhålla, ait något 
dylikt aldrig mera inträffar. Det- 

- ålen jag är rädd, att Olga '» ämne skall jag emellertid af- 
blir mycket ond öfver. att ni ute- handla så småningom med er. Ef- 
slutit henne, doktor Rode. Hon tersom ni nn har kornra t, hoppas 
har ett afundsjukt lynne och vill jag ni sluter cr till oss. Fru Msr- 
alltid, att man först skall komina shall, vande han sig till henne, i 
ihåg henne. det han tog några steg framåt

—- Hvad skulle hon bii ond öf- hersåne herr och fröken Marshall
ver, skrattade Herold. höken ha kommit för att taga del i vår
Marshall är hemma hos mig ***** picknick. Var så god och
nästan hvar dag. Hon ser teer ursåkta mig -ett ögonblick, jag
än tillräckligt af mig. Dessutom "ka** endast säga till om litet ex _ Fröken Marshall, vill ni ha 
vill bon alltid fråga mig angftende **** ^ deras skull. den godheten att följa med oss,
broderns sjukdom, och när jag har Han gick upp mot byggningen, vände doktorn sig till Olga! 
slagit mig lös en dag, vill jag helst och väl inkommen där, skref han Olga var mycket nöjd med att

— Bjudnings bref? upprepade vara befriad från alla låkarspöre- en befallning till Smith att aå fort fä följa de båda herrarna. Hon
Olga, om ni ville tala klart och m**- som möjligt komms öfver till ön inbillade aig, att doktorn hade sagt
tydligt ändå. Man var i maj månad och flo- och i aga hand om Edward. När åt henne, därför att han önskade

- Nå, då kommer det väl ett den låg djupblå och klar, bjärt detta var ombesörjdt, återvändo hennes sällskap, och att hon vun- 
bref eller kanske doktor Rode täo- stickande af mot strändernas saf doktorn till bersån och blef den nit den seger öfver sin yngre sys- 
ker framföra bjudningen till dig tiga grönska. Hilda satt bredvid älskvärdaste värd, man kunde ter, som hon så mycket längtade 
muntligt. Han har bjudit mam- sin mor. Hon var klådd i en ljus önska sig. Olga var vid ett bril- efter.
ma och mig att fara ut och ro om musslinsklänning och en hvit hatt )*nt *ynne- Hon trodde, att hon De foro öfver floden under nä» 
torsdag och sedan ätafrukoet-mid med breda brätten samt föreföll i vunnit doktorn för aig och helt tan oefbruten tystnad, och på an
dag på Kråkholmen. Han skref, Harolds ögon som det mestförtju- 00** hÄUet lyckats förstöra dagen dra sidan mötte Smith dem med
att han skulle komma hit och häm- sando han hade set. Han funde-1 **>r styfmodern och Hilda. i det ekipage, hvilket skulle föra
ta oss, hvilken tid, viqälfva ville, rade på, hur han skulle kunna fl Hon öfvertog ledningen af kon Edwara tillbaka till Isleworth.

— Sanningen att säga, fru 
Marshall, ehuru jag nu fleregång 
er haft nöjet se er och er dotter 
Hilda, har jag aldrig haft tillfälle 
att fä tala vid er, så länge fröken 
Olga är närvarande. Hon är så 
upptagen af sin brors hälsotill
stånd, att hon hvarken kan tänku 
på eller tala om något annat, och 
hon inbillar aig, att alla andra 
måste vara lika intresseradeafd u 
ta ämne. Som jag emellertid är 
ifrigatt närmare lära känna er 
och fröken Hilda, gjorde jag upp 
denna lilla plan i rent egoistiskt 
syfte.

— Jag vet det, Marshall, därför 
vore det bättre, att ni fore hem 
landvägan; jag skall ro er tvärs 
öfver floden. Vid motsatta stran
den väntar Smitt på er. Ni har 
glömt, att parlamentet har sam
manträde i morgon och att ert tal 
icke är akrifvet än. Det skulle 
bli bra obehagligt för er, om der 
inte blefve färdigt, hvad skulle 
ministrarna säga?

— Ja, det har ni rasande rätt 1, 
gamle gosse, låt oss fam öfver så 
fort som möjligt, utropade Edward 
och drog doktorn med sig till bryg
gan.

merna.
— Så synd, sade Olga med låt

sad likgiltighet, i det hon kastade 
sig ned då en stol, att Edward 
skulle vara dålig, just när jag 
tänkt ut en liten förströelse åt ho
nom, men doktorn är ai rädd om 
honom, att han redan skickat hem 
honom igen, annars kunde han ha 
blifvit riktigt sjuk, kanske. Och 
ändå tycker jag, att Edward ser 
så frisk ut nu och ar så glad och 
så förtjust i doktorn, sedan.

Harold hade gått tör att säga 
till, att han ville ha kaffe aerve- 
radt i bersån, och var icke närva 
rande under det Olga yttrade allt 
detta, men nu kom han tillbaka.

— Kaffet är i ordning om tio t
\minuter, sade han, men kanske • 

någon af damerna först vill skölja 
af händerna, så finns det toalett
rum däruppe.

\
(Forts.)
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rieklåger. SJnkdömeo Ur tus »tit 
inflammation 1 luugsacken.

Allminn» Xybeter. miaotokallf «, brunn» qvaarater 4* . j «„ radplågolng yttrade åalgter om di 
bmra» hm 1,1 a aeUktt^hiHTil . mtntåra «pör»oi4ien. säger »u

ven pnimettofsbr:*. spred sig »ra: j f Ttec-Tdi. w:h r,niM>den q Li^and 
jnderden rådande »urta »tomen ni,_ Frankrike, Tyaklanl och JaD»o höra 
en fart, mtu den lilla brandkåre- I derrld bidraga med h Tärde ra 1,430 
vou uppbjudande a* alla aloakrif |
«w. rsr makt!» att hrjia, och Inoi j Uttnlng I Shanghai- Kw in. tllh der- 
kort fattade ligorna I nårhggao • ; rarande fåsten hllfrit »lopade, hör 
byggnader. En bred eldström ra 1 - krankrlke, England. Bymland 
de tram genom »talen o-n fArtår i Tyskland bidraga med hrardera :o.
på ungefär åtta timman tid de man och Italien med ett kompaoL 
u|*rta och tor öfrigt helideiscec Så länge utlandeka trupper fbrtfaran-
trala del B and det tor.tärda br d , ockupera kinesiskt område, måste
."unoce ae* af staden t offentliga bvzg j d’ främminde railiartMfålbnfvaroe 
nader. Eldbränder alungvta» Lngi 

torrår för »:älfra banden och an- 
tåode pt Ilera ställen st-nlldigt.

Franska ntrlkeadepartementet lå 
enligt ett telegram af d»n 3 Ha) llf- 
llfct önska det Förenta Staterna vlHe Nedlagd rättegång. Fru Anna 
understödja Tykland» fönlae att bt- Bark I New York, »om af dr C. C 
i» de klne*l*ka tollafglftern» och o». ‘ erroll fordrade åiå.OtO 1 ekadeatina 
ekar ae '’et framhållet att en sådär- för förtal, bar återtagit »tåmningei, 
ttegrimr »kolle ulv öra dan båeta g-»- «edan doktorn förklarat det alil brac 
rsntlen för • den öppna dörrem” po- han aagt yttrats I vredesmod men 
litlk. Dl Intet af de andra toreelar- >tan afalgt att ek »da fcåraudeaa goda 
na medlen *yne» lämpligt. »koVe mt- iamn oeh rykte, 
båoda bristen "på enighet me!In 
makterna I denn» fråga kanna ler 
till att enskilda makte- tit! sike-hr-
för sin fordran togs delar af Kim Vaih _ ta<sör Frlng Oleson och bok- 
beslttolng Om bmlnt-t DUhre» af rdr„. j s sungroom ha häktat. 
Kina skal! upptaga ett lin, st gyno ^ anklagelse att bafra mottagit 
Frankrike oeh Ryssland planen af p,„ai»<,» påletfåtalgg, »edan ban- 
detta akall garanteras af samtliga

Mt» M.Klntr, k att lousa 
krigsfartyget Ohio från stapelbådde. 
«ld dee lärmfå—da saapellopnlogec 
1 Sen Fraodace. Derefter iltall far- 
tyget dop* I 

»arrld fröken Heleo Deahler fr. Oo- 
lumbw akall ofBclera.

t

4

Buk i CaliforoUvtu,
och Italien med 400 man. Till en be-

"va m » p*r v agn »kol Ji«kw,
00*I Böndag* Inträffad i1 AkroisU.,ble:-

tl äktade tjänstemän Den nr*
I ren kailbytterade Scandtnxvlan 

American b inkens 1 New Whatcom,

vo sju passagerare lemIA»tade eller
ekadaoe l a vårte*. Då tpérvagnarn- 
falla»tade gingo utfor en *)attnln^. 
strejkade bromsapparaten * Jen ef j 
Ursta, h»liken di påkörde den första 
med oroeåaad påföljd 

Whisky brist rapporterade» den Z 
da ix siera 1 New York» beroende på 
au ett enda bolag uppköpt oietao 
hela det synliga forrådet ocb höll j* 
det i forråotan på prisstegring. Åc*
' rdda tirma såges f n. kontr *l!era 20 
millioner gallon.

itofva fall myndighet såsom clvll- 
Uyr Ise I enlighet med den 1899 i 
Hsag uppställda grundsatsen. Kln»- 
•erna kunna qrarstå vli sina imbe- miktema. 
ten. såsem fallet rarlt 1 Pao-Tiog-Fu 
ccb del ris | Tleo-Tsln. Utom de 
6,0 0 soldaterna i Tlen-Tslndiatrik- 
tet skola krigsskepp, som alltid må
ste flora» 1 Pe ba. upprätthålla för

rum efter bnn- bindelse med den roellanfolkllga flot
tan rid Tako. Absolut omöjligt vo- 
re att 1 något sjm helst afseende gö
ra förrallnlagen beroende af manda
rinerna, ty derrld skulle uppstå 
skarp friktion, lidande till seår* 
konflikter som det rore båttre att 
undvika. På rent mllltårleka grunder 
rore det önskeirdt att upprätta ett 
högsta befäl, emedan 1 händelse af 
oroligheter eller föreeckllngar af 
tirad slag som helst militära mått 
och steg btefre nödråndlga. Böran
de landet» utrymmande rore genera
lernas meningar delade De britiska.
Japanske och tyske befålhafrarnc 
srafade att utiymmaadet ej kunde 
börja Innan Kina antagit de före- 
ikrifna rlllkoren och betalat alla ska 
deersåttnlngarne. Den franske be 
fälbafraren ville börja med att om 
fjorton dagar bortdraga 9,00 > man 
ooh Inom sex reckor fullborda utrym
ningen samt ämnade med anleinink' 
af de klimatiska förhillinleoa qvar- 
lemna endast kolonlaHrupper. Dan 
italienske och den öuerrlkiske befå!- 
nafraren bade ej erbålllt några för* 
aållnlngeordei, ocb den amerikanske 
general Chaffee. afhöll s g från att 
yttra någon mening. Ry*ke befäl- 
hafvaren general Wogak hade lo • 
rarlt tillstädes vid de nyligen af ge
neralerna hållna rådplägnlngarne 

Frågan om Kinas utrymmande år 
JtomordeiitUgt ävårlöst, emedan drt 
leta årstiden år i rinn liknade, och 

denna årstid är mycket skadlig föi 
truppernas helsi samt torde hafri 
till följd att anspråken på krigisk i- 
deersättniog ansenligt stegras och 
hundratals soldater förloras; sanno
likt kommer detta att leda till trup
pernas qvarlemnande Ull nästa vin 
ter Brad beträffar utkråfrandet a* 
krlgsskadeersittningen årn genera
lerna öfrertygade om att 2,0 0 man .
Pekln, 1,500 l Shanghai-Win och 
3.0 0 rid järnvägen samt öfreraVi 
tlllsammanns 12,0.0 man skulle jåm 
te flottorna I Taku oh Shanghai ut
göra en tillräckligt stark krizsmaki 
för att trlnga Kina att beriiit er
sättningsanspråken och till deras gäl 
dantie på föreskrifret såtL 

Mlnlstrarne skalle som I går, der- 
7 Maj, hålla altt nästi miite för att 
affatta ett arar på Walders^as -»krlf- 
velse. Personligen åro de missnöjda 
med tonen I nämda skrifvelse och sä
ga sig reta brad de bafra att göra 
utan att detta föret föreskrifve- 
dem. Framför allt protestera de 
emot att legatioosrakterna stälN* 
under någon annan myndighet än 
vederbörande ministrars egen.

Totalsumman af det skadestäm. 
um Kina skall teingas att erlägga, 
ippgafs den 3 Maj af franska sände- 
OLdet Plchon r^ra l.fSi.Ay1,':' 
lancs, och frän engelsk källa uppglf- 
•ea det till 65,03u,COJ pnnd sterl. D?1 

1 essa belopp ganikn nära öfrerens- rop.
»'Amma med hrarandra, torde upp
giften eari tillförlitlig. Då K m 
sannolikt leke kan med egna rnede 
betala denna summa kontant, nån? 
ner komltén fyn särskilda sått ati 
anskaffa pennlngarne. Det första är 
ett kinesiskt lån, som ej garantera*- 
af makterna; ett sådant lån skull» 
dock blifra nästan ruinerande för 
Kina Det andra år ett af alla mak
terna garanteradt lån; ett sådant 
»kulle lått kanaa erhållas samt skal
le påskynda betalningen, återställa 
normala förhållanden och lånda han
deln till fördel, men det skulle på
lägga makterna ett stort ansvar ocb 
möjligen leda till förvecklingar dem 
emlellan. Det tredje rore att Kina 
till hrarje makt utfördade rid be
stämda tider förfallna obliga tioner 
på hrad den bade aW fordra, hvlika 
obligationer skalle rara räntebäran
de och kunna användas såsom säker
het rid upptagande af atatelån. Det 
fjärde sättet rore att göra årliga af- 
betalningar, men der igen om skulle 
det draga ut på tiden med be tal nio- 

fyra sått 
komitéo att 

lem na til! de olika regerlngiroes af- 
görande.

♦
Vn k *-n n* nh»ttiod. D) sig
emellertid kunna leda 1 berls att deh 7arrtd all tanke på att berga lös- 

e»»n cm rar ute#laten ocb folket en
dast bade att med största skynd tam
het försätta sig 1 aäkerhet. Ehuru 
endast fl^mänojeiiga offer för elden 

pporterndel, befarades dock att ett 
actal andra peteeoe 
den Icke kommit tillrätta, antingen 
bllfnt innebrånda eller af lågorna» 
Irifrite 1 floden och omkommit g<- 
n »bi dreekning- Koo lolenstelegrarc 

båmsökta staiao ingick * 
• olags från president McKinley.

>m då uppehöll sig 1 El Paso, Tex 
Den husvilla befolkningen har bllfvit 
? rsedd med tålt, och allt göres fö~ 
att förse de utblottade mej 1 fsför- 

ödenheter. Omkring 3,000 p»reonei 
•t» lemnat staden för att söka em 
utkomst på andra håll.

i- Från Pekln telegraferades den 
Mx) att sedan den tvak-fr«rwki <i 
r>'wl!t!onen från Pao-Tl g-Fu »fgå ' 
till Ku-Kwaogpa«set å grä"«en *v 
Shansl hade 803 box ve v »sterl fr! 
mlkat* Pao-Tlng-Fu och »kicka 
«tpåjare In i staden, brardfr^r mve- 
dlgheterna blefvo myjket oroliga or1 
låto patrullera gatorna hela natten 

En annan boxareskara omr ng*d 
en bv söder om Pao -Ting- Ku oc 
qvar Jtaonade till långt fram på mor 
rönen De tyska truppernas återtåg 
från berrsbygden försenas af brb 
pä transportmedel.

Fn hemlig förening af olika le.'»**» »• 
Yang-tse-provlnreroa väger soi- 

fr»anlaeraeo allmän resning,rch rir 
gonu gen 1 N mkin lår vnra myck: 
o-olig med anledning deraf samt h i 
edt brlthke konsuln 1 Shanghai nt 

läll i trupper beredda att lemna bl- 
-.lånd.

I ett den 1 Maj dagtecknadt t*’1 
gram från Pekln uppglfre* att ni*- 
Mukden förefallit en boll» *tr 
mellan ryssar och kineser, h var v i 
de förre förlorade 63 man 1 döde rcl 
-årade Fyra ryske ofJcerare stops- 
de, och bland de sårade bsfann sly 
general Zsrpltakl.

flordbor 1 Amerlk».

•tr i i.iMvidi ;ti Ull hvad som påburdai» 
lem.

I>en liirsle svensk, aom bosatte 
ilg i Des Xloloea, la., ocb en af der- 
varan 1- lutneraka församlings grond- 
Uggare Tar P. J. Anderson, hv.lkrn 
den i! stitl. April der afglck tneu 
döden. Han rar född I Sklnkebv, 
Lleköploas län, Sverige, den « Sept. 
Ihå7, ankom till Amerlk» !8Sj oel: 
var forst en Ud bosatt I Xew Swr- 
deo, Iowa, brarifrin han flyttade tili 
Dd» Molnes.

Sex tusen dollar I skadeersätt
ning tillerkändes arfrlngarne efter 
Ivar Olson I Slonx OUy. Iowa, de i 
I» April Hr Olson blef förlldet år 
under ' arbete för Codahy Paeklr 
Oo sä svårt skadad att han afl ■d 
fol.id deraf. Kärandena bade begär 
114,000. Det år t-ollgt att bolaget 
kommer alt be.ars ny rättegång för 
att om möjligt krångla alg Ifrån att 
betala något. — Svltulod.

Xriiiu ett liesök l>ftn SveriKe,.‘ 
Oteras Harold meddelade 1 förra vee 
kin följande: laom svenska frireli
giösa krestar lår man vara betånkt 
ur pä att till Amerika Inbjuda den 
fromme prins Bernadotte af Sverige, 
tor att bår hålla religiösa föredrag. 
Llår p'»oen 1 verkställighet, få ro! - 
slonsvännerna glädjen att holsa en 
prlna välkommen, under det ett 
utberanerna få nöja »ig med blott 

3n blsko u.
En svensk faraUJ, beslående af u 

per joner, blef den Z1 April från Bo
ston genom myndigheternas försorg 
afsänd med Cunardllnlena ångar; 
l verola till Liverpool. Familjen an
kom hit för en tid »edan och for dä 
vidare vesterul, der »lågtlngar fun
no», som antingen ej ville eller oat 
ej voro 1 stånd till att uppfylla de 
lölten, som fört fafhlljen dit ut. — 
Skao linaria.

Xew York-konterensen f 
>ka baptistförsamlingar Inom 
York, Connectlout, New Je.-sey 
Pennsylvania samla» till årsmo.e i 
Jamestown 1 alotet af Juli.

Blodndåil. Krögaren John Omn 
i Ashland, Wla., blef den 21 April 
sin rgen lokal Illa knlfbuegen af en 
flone John Erlcksoo.soro sedan grej s 
och stålldes under *50) borgen.

PenalonUrer. Bland veteraner, 
som I förra veckan förklarade» be- 
råttlgade till pension, märka vl Ole 
B. Johnson I Winchester, Wla, och 
Simon B. Nelxra I Oshkosh, eamrna 
stat

Sveuskarnee dag vid Pan-Ameri 
canutetållnlngen I Buffalo blir der. 
25 Juli, och våra landsmän I östern 
ämna Icke atå tillbaka, utan redan 
göras de kraftigaste ansträngningar 
för att göra den dagen till en verklig 
svensk-amerikansk nationaldag 

Tidig Invandrare. I Ronnd Rock, 
T, xas, afled den IS April vid 76 år. 
ålder svensken Daniel Heard, son, 
var född I Forserom, Småland, oel: 
idan 1818 för första gången kom tlli 

Amerika Aren 1868—1867 hade han 
dock tlllbrigt I Sverige.

Guldbröllop fl rade* den 6 April 
Klngsbury.CaL.af CJ.Boosueh Sarah 
Msrgreta Booe, som vigdes I Askrydi 
församling, Småland, annandag påsk 
1851, utvandrade till Svedona, III. 
1866, flyttade till Nebraaka .1678 ocb 
Ull Klngaburg 1891. Af tre barn lef- 
ver Blott en gift dotter, bosatt 1 Ne
braska
Till pmlrssor I letvande språk vid 

stateenlversltstet 1 Salt Lake City, 
Dtab, har br Torlld Arnold» m an- 
taglla ocb till lårare 1 elektricitet hr 
E. H. Beckstrand. Hr Aruoldson 
har nteaamlnerate från Monmouth 
College I Monmouth, IIL, och hr 
ileckstraod från Ann Arbor- ocb 
Cornellnniveralteteo.

1'PPKjordrs 1 godo. Trigårds- 
mästaren Christian Hanson bade 
stilmt gasbolaget l St Paul tor er
hållande af *20,(00 I skadeersättning 
för det gasen från ett brlstfålllgt 
gasrör förstört våxterna I Hansons 
orangeri. Då målet förekom, anhöll 
kårandene ;ombud ätt saken måtte 
nedlägga», _då parterna Ingått förlik-

Eller AS Ar I pr 
har öf vente A. K McCIure, Phlla- 
delpblapreseena Nestor, dragit alg 
tillbaka,oeb med anledning af denna 
tilldragelse kade Cloverklubbeo der- 
»tidee I tendaga afton anordnat en 
afsåed» bankett för 
nlngaveteranen, dervld många af 
vårt lande framstående mån, Journa
lister och andra, oårvoro.

IIS IjitlKH

f

II d
•ktade tld-

EkSsvAdnr. HÖgakolebygfoade» i 
Oihktwb.Wl.*., ?ård 8*0,090. nedbrann 
natten Ull 1 torsaag» mej sftt Inne-
hålL

—I Loidontllle, O., utbröt 1 tors- 
»ageqvåll eld, aom föratörde ett an- 
taljbaodelbsatiker, kontor m. aa., 
ioatlea rårderadt Ull 8?4,h00.

Nytt alMkcdsUafcande vid Staii- 
t«*rduiilver»lletel. Med anledning 
af den 1 f)or tid namda univerelt«t 
upeståndna striden om den akade- 
mlaka lårofriheten bar nu åter en af 
ut Iverslteteta lårare begärt af>ked, 
nämligen assistenten 1 flloeoä Arthur 
O. Lorejoy.hv liken i^iorsdags Inlem- 
nade sin afskedaaoaökan, som preal- 
<ent Jordan utan kommentarier be
viljade.

Utlandet.
Kriget 1 Sydafrika.

, Uuöerrättelsorna från krlgiteate.-i 
I Sydafrika voro under förra vecka: 
knapphändigare gn någonsin ettet 
■i MUllgheterna» utbrott Från prr- 
icL-rmlolstern I Kapkolonieo rappor 
torades att elfva briter vid BrandVIc- 
» ifalllls af nittio boer och tagit» til' 
■ånga efter det två af dem stupat oca 
tre bllfvit sårade, alt kommendant 
Malao förhindrat» att I West C *aJoct 
.uilnta »Ig till Scheepors kommanå" 
och I stållet dre fl till Wat .kloof, att 
Krita oger» kommando af 6j) man 
anfölls af öfvarsti Carewe* kolon o 
nära (ielegenfonteln och drefs norrut 
: III Orangefloden, att plundrande 
itröfkirar af boer rapportera» från 
Rlchmood- och Mtddleburgllstrlk- 
t n (t Kapkoloolen), aamt att anta- 
et f iogna tärer nåmla dag utgjorde 

17,953 — Lord Kitbeoer telegrafera- 
. es den 1 Maj från Pretoria a tl 
Greenfell angrep boerna vid Berg 
plaats nära Halvertzbdfg, hvarc-t 
boerna» sista "Long Tom” på 10,00c 
vards afstånd öppnade elden, 
iltebeoer» kunskapare framryckte, 
ich då de hunnit till Ull 3,0 0 yard. 

p.Dtånd från kanonen sprang denna 1 
■iften och boerna fl/dde, bvarvld lo 
f dem blefvo tillfångatagna. Andr, 

l.olooner rapportera ått 1) boer stu- 
uat, 6 tagits till fånga och 60 glfvlt 
alg, hvarjåmte 30.0JO skott ammuni
tion tagit» »om byte, ocb att brlter 
naa förlaster varit 4 döde och 7 si
ade.
Om böldpesten rapporteras från 

Kapstaden att den 30 April 7 nya fall 
af farsoten upptåckts, hvarjåmte 5 
luropeer oeh 2 färgare nämda dag 
»Ilidit; den 1 Maj anmäldes ytterli
gare 8 ny» fäll samt att t europeer 
och 2 fårgade dött I farsot»". Sir 
'Valter F. Hely-Hutchlneon, guver
nör I Kapkolpnleu, telegraferade den 
2 Maj till kolonialsekreteraren Cbim- 
brrlaln att antalet dödsfall till den 
27 April var 217 (såwm vl 1 förta 
veckao nppgifvo), bvarlbiand 41 ec- 
ropeer, men att om man medräknar 
de I Mafeklng Inträffade fall, via 
hvlika »ymptomer af peit visade »Ig, 
hela antalet döjsfall bllfver 619, der- 
l.land 136 eurojreer.

FörrecklhiEitrne i Kina.

BHSUopsresa till litngelset 
Clyde B. Wynegar dömdes I tors lag* 
af kriminalrätten I Indlanapolls till 
en flerårig fängelset-rmlo tor I New 
Albany, lod., begångna försnillnin
gar. En timme efter domsutilsgei 
»ammanvlgd» han vid »In honom 
‘länglfna fästmö Laura Spoou, oeh 
det är att hoppas det denna förening 
akall 1 någon mån försötma Wyne- 
gara I Vlnegaraf) åttik.ura eilstrn».

Stockholm heter ett oytt poet- 
kontor I staten Malne,hrilket eget nog 
lär ha “speclai poet” från Järotlaed.

Tfll domare I Brnnelt oo., Wla, 
valdes med 111 rosters flertal vår 
landsman hr F. G. Dahlberg I 
tirantsburg.

För metodist kyrkans I Sverige 
predlkantskoli har numera bemreste 
pastor K. A. J tami hår I lan let in- 
simlat 3',100 kronor 

Till stadskassör i B J Wlng, 
Minn., ut^igs vl I senas.e val en 
lan Ismin L C. Strömberg, til! aln 
politisk i trosbekännelse demokrat. 

Fyra tusen dollar I ska‘(Stånd, 
att betalaa af Minnesota Sanditone 
Ca, tilldomde har om dagen en Jury 
Charles Ericson I Plne City, Minn 
Han hade begärt llj.vuO.

Ett mlsslyckiidt llirsök till själf- 
aord gjorde här om dagen i fängelset 

i tiraed Forks, N.D., Joe Bassenella, 
*n af de tyå bröder, iom för någr» 
vtekor sedan dödade Axel Anderson.

Den största hJUrn, sum vsterl1- 
gen skjutits I Doulga» cct, Wla, fål - 
des nyligen af linnen Ed. Johnson 
från Poplar. Den vägde öfver £00 

och behöfde nio skott.
Till ordförande bar stad rådet t 

Hlllsboro, N D., valt br J. E. Paul- 
on. De nyvalne medlemmarna af 

rå let åro P G. Swenson, P. S. P» 
terson ocb G. P. Acln.

Krossad till död* mellan två ele- 
valörer blef den 29 April I no 4< 
IV»11 st, New York, Erik Carlson, 
boende l 276 St Mark» ave , Brook
lyn. Dödeo var aå ögonblicklig att 
han ej ens hann uppglfva ett nöd-

♦

FönaterglaslatirlkanU-ruas na 
t limalltlrening bar den 2 d» vid I 
Indlanapolls hållet möte dfverens- 
-ommlt att nästa lördag, den 11 dr, 
tillfälligt nedlåggi drlfteavld nästa;, 
alla föosteiglasbruk 
från och med sagde dag böja arbetar
nas löner med 16 procent. For att 
bevilja den Iskade löneförhöjningen 
•nser man sig nödsakad an minska 
produktionen.

Helnykter töraainliiig. 
rtoralagna ceremonier aflade l »öl 
<~ags afton katolska församlingens I 
Wlkesbarre 1,161 medlemmar nykter- 
betslöfte. Församlingen tågade I skym
ningen Ull kyrkan I procession, fore 
trådd af 100 bvitklådda flickor, oeh 
nykterhetalöfte för lifstlden afgafi a" 
ett hundratal I sänder. Ceremonien 
utgjorde kolmen af eu af nykterbete 
kämpen pater J. J. Cnrran noder 
några veckor bedrlfven skarp nykte:- 
l etckampanj inom församlingen.

landet samt

M-d

FÄrgaile lolografler pr tclrgra 
skall det gå för sig att sända för 
vidt en »f Philip K Stern I New 
York gjord uppfloolng håller hvad 
uppfinnaren tofsar. Apparaten, »om 
benåml» teloptoskopet, aégee om
sätta ljusstrålar I elektriska ström 
mar, ur hvlika vid mottagningssia- 
ttoneo åter framkallas den afsånd 
bilden, bvllken sedan fårglåggee ge
nom att låta IJmetrålarns passera ge
nom ollkfårgade nåL Detta lår var. 
f Jålfva principen, enskildheterna äro 
till» vidare uppfinnarens hemlighet

PeUtinkt allehanda. Guvernör dagtecknadt Pekln den 29 April och 
La Pollett» I Wisconsin vetobelade , hvan påstå* de, grefre Waldersees 
torsdag» representanthusets företog lurfarlngaiåtji au utsända »traffexpe 
till en stateskatt af eu tlU tre dol- litiooer (Sraoledt aoatkl I större de
lar å hundar. Han motiverade »it ten af provinsen Chl-LI. Detta anar 
veto der med att det vore orättvisi kiaåa tUtotoåfcwfl 'år. fortfor dr Morri- 
att beskatta de mindre bemedlades son, så fullständigt att graosfcapet af 
bundkreator tk långe Jåravägaboliy Pekln na in tor utlåndlngar mindre 
<-h andra stora , korporationer säkert ån någonsin efter stadens In- 
äetan ekattfrta. EU utskott ha, agande.
tarbetat förslag l sist antydda rikt- det Inre af landet Sr störd. De enda 

ölng, men dam» föreligga 4con le- väpnade kineser äro röfvare och box- 
glalatnren, och iteigten till deras ge are. Det bar nu bllfvit en bjudande 
aomdrlfvaode rid denna eemtou sv nödvåndlghet att St kineserna åter- 
oee Icke IJna. lenroa territorial domvårjo I denna

Jacksonvtlle I nakm Den gaml.i trakt Dr Morrlson anmärker I för
staden JackaonvIUe I Florida hem
söktes I fredaga af en oerhörd eld stickningen eller general Gaselee un- 
* våda, mm lade omkring 160 tPocl derråltades om eipelltlooen till pro- 
I aska. Ett öfveralag af förlasterna, vlneeo Shaa-SI. 
aåvldt de knnoat beräknas, meddelar Fältmarskalken von Walderaee till-
fÄJande sifferuppgifter: Materiell etållde den 1 Maj de utländska sände- Hvllketdera »fr
får lasten *11,000.000, förtesten af boden en skrifrelse, hvarnt! ban, med i f8rw11 ^

bånern till generalerna» dr L/en föro' l ‘ ^

A 1 Woodbull, 111., af bvar* 80) In
vånare omkring 30) Åro af sTetnk 
börd, valdes aen 23 April hr W.lter 
Olson Ull borgmästare och hr Oscar 
Larson Ull “city clerk'*, hvarjämte 
arven åtskilliga af aldermännen åro 
af svensk börd.

i>e svenska episk opal prester»» 
i Förenta Staterna båila 1 aenna vec
ka årsmöte 1 St. Ansgarllkyrkia I 
Provldence, R. L, för att dlsautera 
“den blakopllga kyrkaoi mission 
bland evenakarne I Amerika**. Oro- 
kr. 20 prester väntas komma att när
vara.

På anklagelse lör barnamord 
häktades den 1 da 1 Siocx Falls, S. 
D , Augu-ta Johnson, antsåild vl j 
ett dervarande hotell. Man bade I 
en koffert i hennes rum funnit liket 
afettnyfö^ barn, soro eniiet llk- 
ikådolngsnålndens utslag vid födelsen 
varit vid ltf

Stadsskattmästaren Moses O. 
tVlIliamson insjuknade för omkrli g 
m vecka sedan 4 LelanJbotellet i 
Springfleld i feber, bvllket föranled
de hans hustru och dotter att 1 onf- 
1a* från ftcJeburg skvnda till ha:»

London Time» för den 1 Maj Inne
höll bL a. e:t telegram från »lo be
römde korrespondent dr Morrteoo.

Handelsförbindelsen med
t
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/nio», och härtill
- M. a T.

tyckte aomsren. frank A, Londqnlst, ujicaao. Ut, 
1 ititaMkvUrt för telefoner: Heo- 

!k llöller. Sse Frsnel»ro,Cal..å:X»tt- Tagen afga 1901 MAJ 1901 
i Sn .lolTuImlThlWlSa

HHUf
aårbetea ef Oookstoe, Ulm , bar ampa: N elsen D. Nrleoo. Aan Har- 
nrllaen genom i ämrnln» förkortal ». Midi., * Pa»tearlserlnwn*sklej 
allt Ht - Sorti ren om York, Nebr.. '11)10 w Nordblad, Grand Bipl*. 
beröfrad* .1» d e ii April ,,ee.tr Hleh.. å “Flatle-ietalner-': LeeertU 
laedtbrutirtn Goa Lindström Ufret 1 Oiante-, Hackensack, 5 J-, å

1 • H»*l» »eehlee**; Cbsrlet D.
C »Jo., å elektrisk

IPrenume-fntn C. P. R. Stationen tui

3 1 421Montreal dagl. 
Vancouver " 
Deloraine 
Brandon 
G len boro

16.00 
16.30

" (mom aond.; 8.20 
” " ' 7.30
- ’ 9.05

ait akjulv sig I bofeodet; bao 
rar ro år gammal, efterlemnar eofca I ’**'*•
och fem barn samt bar pé senaste ««amare ell r klabbs; Carl W. 
tiden rlaat tecken Ull elnnearnbb- '-amatedt, Triob eze, Sterlsa, t 
nia- Uoterinde apparat for blandning af

' -åtskor t Birger I. Brdbire Waitan- 
fori, Sverige * Differential etvet- | Tenlon tiad., torad , Wrd. 
l-egi Alf SIoding. Länen, Frelrik» Weet Selkirk roAn , on» , fred. 16.30 
taern.Norge, i Elektrisk glödlampa; Minnedtaia, dagl 7 30
Hans A. Sk re berg, b Ig be od. Minn., j York ton, tiad. och tond. 7.30

. ■ , k “ Vertlcallr- movable bsroess-han-

. Deer Laka, »ortb coanty. emedan I M„ne„ Sventon. Chlc.go, IIL, 
han akrifvlt oaneUodlga bref tlU fru j t ■•fi.el.dedeslsg m«chlne'';Andrew 
Anna Paulaon oeb fröken Minnie |, Welsnder Omaba. Sebr.. A Skor- 
Olmn. Samuelson fördra till Clarion, I „mt lt Charles G. Wlborg,
der bana sak håo.kot» till FöranU j Ua]e,Uorg] ju i Fog fbr jårnvige.

terna i ritt. Han Insattes sedan 
I finfilssi 1 Sloox Cly.— Srithlod.

101198765
17 1816151412Hat Porta ge " 

Emerson månd.
8.00

PÅfred. 7.40
12.20

Bretak ritvuren
Vorenta Staterna» a*l«t»rande tn ir- 
•kalk G F. Goatafeoe 1 Fort Dodge. 
lows, arresterad# föriiden veck* en 
nog man vid namn G ovt Samuelson

arme* terade* 24 252319 20 2221
CANÅDA V

lAgtn Ankomma fr An 
Montreal dagl.
Vancouver ”
Hrandon ” (utom alltid.) (lokal) 22.30 
Deloraine " ” 15.40

18.00 
1430 
17.10 
18.55

i i M M I10.15
i4,au

•krnor Cnder d- »lsta tvl veckorna „
utfärdades af Pateotkontoret 834 pa . „ , .

ösfrrns tvenslcs metodlntkon- te nt bref. — 0,824 »r »ökningar fan nos £me,s<'n mana. 
feren* som”* !ioge varit ett doek* i f,rr* veckan 1 Ja eatkootore^hrlt 1 ♦'Ulon 
ologvmi! för det öfvervåear.de anta- ka vinte pi n t fcllfv i ; be handlade af 
'et «ven*ka melodieter I östern, blef vederbör nde exa mina tärer.

' t förra veckan en verklighet, 1 det 
U den ooedagen den 24 April kön

et i tueradee af biskop Goodeell i det 
*aaoroantride som då bölle i svenska

fred.
tiad., torsd, lord. 

WestSelkirk tisd., torsd, lord. 10.00 
Minnedosfl, dagl.

| Yorkton, onsd. och fa*ed.

I

2V.30 | 
22 30

Tidningspressen Österns Härold Tag psssera vfl.ternt österut
* h" 8,,*2^2 och « i Whi.cn,outt,

Kbbeseo försålts Ull ett bolag med »p .
Knanuel.kyrkan I Brooklyn, N. Y Dlmnet a“*rn' H4,old p“bl- »>■ ! Minnedoää 
Den nyt konferensen, anm är »am- Ur Jobn & C"1*” lr böl«*eu prt- F|e-i 

PMtt ar ett 30-tal kyrkor, spridda 1,de0'. ^ C Kbbe»en sekreterare, Whu ,
'»fver ull ka »täter från Maine till , ***?'. redaktör och 'general man» B,t porMee 
• wlaware.är uppdelad I fyratihtrikt: ”•

Sexåring skjuten Uoder det 
några amA baro lekte tillsammans i j Alg. till 
Ea»t 102, New York, den 24 April, ,\nk. l'An 
artoeeades ett skott, som treffa ic

«12 17 58
9 12 11167

13 35 16 2u
3.54 24.18
1.47 1.47

5.5CI 10.201

H.wton-, Worceeter-, New York- och 
Brooklyn distrikten.

Weiiiierholmik» mordsaken.
St. Pacl dagl. 14,10 

" 13.35
N. P. Station Till St Paul 1.45 c ni. 

FrAn

d.-ö
The court of appaala, staten New 
York» domstol 1 högau ln»tan.,»tad- John GuDn’ * lr »»mm»!. <*b k»°- 
lä-tn den 26 April underdom.tolen» b4od» bllr ll,»r»rll8l- Mannen, »om 
u,»'-w, hvarigenom Frank Wenner- »t01 bonom, .agev vtra Aron ulaeu, 
holm I Jameetown dömdes till a frätt- | ®°a bÄ0 Är arre-terad. — N <) V. 
nlog medels elektricitet för mordet VAclnnkott Hislmar Peterson,eo 
pl sin fåsveqvlonoa Emllls Adolf- , Oortooårlg son till A. G. Peterson 1 
on, hösten 1“M. Afrä»tnlngsdagen i-arheten af Warren. Minn . råkade 
r emellertid innu Icke utsatt» Som bår om dagen, under det han v-ir 

tvkant fälldes Wennerholm ursprung- Jte och sökte b askap, att atiosaa ett 
llgtn pfter det en synnerligen full- -»kolt ur »In bö^sa, b raraf han död:- 
•tåndig beviskedja om skuld bragU i — David Vall, en ung g.*se j>a
digen Efter en långrs tida sållska- i 12 år, var förra veckan uta på J igt i 
rande befanns Wennerholm ba bragt '»arbeten af Forman, N. D. Med sin 
Xmllla 1 intressanta omständigheter, J«wa handskades han så oförsigtlgt 
och d& bon, sannolikt, hade påyrkat Vt skottet gick af och »årade honom 
gPtermål. tillgrep W. utvägen att på f farligt
våldsamt sått göra alg qvltt henne, .läniväjgttrties offer. Styrm tn- 

l.tom på den tiden utförligt be- oeu Charles Sandell 1 Brooklyn, N.
— Vårt Land. Y , blef den 27 April pa qvmlea öf-

Nybyggare t rån Finland. Home- verkörd utaf en af Brooklyn ilelghts 
*tn'l landbolag har träffat nödiga an-

1.05 e.m.

GÖS BROBERGS
Kalender

och

Svenska Almanackan
—rön—

1901
Ar nu utkommen I OB-«idlgl lormtt.

Kalendern Innehåller bl. a : Helenlngrooem, 
KonirL Veien»k»uenk»demiene Hvenek* A> 
manacås, Vardtifalln och Nyttl*» Upplys- 
ningar itarsliet», Hklmt nå vers och proee, 
Hnmori»Ll*kA IUnstrsUooer, Anekdoter 
m. m. samt de nya ynmnföråndrinyarne.

Skicka tre 1 -centa-frlmärken till

- ^
spårvagnar, dervld han erhöll tväone 

* <>"1nlngar för att bringa 1.630 finnar j ktorre kröesår 1 bakre delan af buf- 
t, 11 norr» delen af staten Wisconsin I 
hkjao af Juli månad. Balagets pre-

vudet och deKKUtom svåra skadar å
: ryggen. Hari forslades 1 am bulan-i j 

sident, Geo. G Sherman, ankom för- till sitt hem, der han fortf traade 09 E. Klnzie St», - Chicago, IIL 
ri vrekm till Appletoo direkt från trd»a Den skadade är 2 är gam- 
Finland och Sverige, hv»rest har ^»1 och bördig från O^carshamn, der 
uppehållit alg 1 2 månader för att få j ‘»ans fader är en frairstäende affars- The Berliner

rU/fira m^Phnne

"Der den tvenska flaggan t vajar".

"vbyugare till det Tand bolaget är I 
»Itining »f. Hsn hade med elg 100 

• venulta Jordbrukare, hvllka ilogo alg 
ued I Oxm to ca Han ämnar enarl 
n åter reea till Eoropa tor att led- 
uc linnkolonleu tlU Wiecooalo, hvar- 
p»> 211100 aere I norra delea al staten 1 
skola ställas till deras förfogande, 
llomestead land bolag stiftades för 
ef. år sedin med afslgt att bringa 
kolonister till staten. Bolaget torto- 
imt öfver 150 000>cre godt Jordbruks
land. Nästan alla emigranter, som 
b-lngis till Wisconsin, ha pengar att 
köpa land för. — M. S. T.

Lidande Sy st ra riSkjuten 1 Mgat. Julius Olson, 
i tluguelt Ar gamma1 och boende 1 nr 
I 160> S‘Cond eL X. E», MinnJipolls, 
blef den 27 April på qvällen skjulen 1 
v o st ra ögat af en utaf tre pajklym- 
lar, med hvllka han råkat 1 klamme
ri. Vapnet var en revolver, och dess 
kulå träffade Olson i ögat. LYtarne 
kunde ej uttag» projektilen, och de 
förklara, egendomligt nog, att den ej 
kommer att skada om den får qvar- 
sltta. Senare meddelas att kulan den

Jag hur gixl medicin för alU slags 
kvinnosjukdomar. Skrif till mig 
för råd och profver. "b DROPPAR" 
finnas alltid hos mig.

flRS IDA JOHNSON.
Bx 69, Wetaskiwin.Alta

Thia is the machine t hat talks—singe—play* every instrument—reproduces 
Sousa s Band—string orhcestras—Negro Minstrels, Church Choirs, etc.

It reproduces the violin, piano, flute, cornet, trombonc, banjo, 
piccolo and every other instrument.

The Berliner Gram-o-phone is louder—clearer, simpler and better than any 
other Ulking machine at any price. It sings every kina of song, sacred, comic, 
sentimental, patriotic, “Coou” songs, English, French and Scotch Songs, 
ions from Grand and Comic Operas, plays cake walks, waltzes, two-steps, marches, 
in faet everything t hat can be played on any instrument or number of lnstnumrots 
can be reproduces on the Berliner Gram-o-phone with the wonderful icdestruO 
ible record disca.

It tells funoy storiee or repeats a prayer. It can entertain hnndreds at 
time in the largest hall or church, or it can be subdued tosuit the emallest

The Record» are not wax, they are Hard, Flat, lodaetrectibla Disca, which
wili last 10 ncara»

The Bet liner Gram-o-phone is made in Canada, itisguaranteed forflveyeWBw
The Gram-o-phone is uaed and endorsed by the leading dergymen aeé 

other» throughout Canada.
The Berliner Gram-o-phone received the only medal 

for falking Machines at the Toronto Exhibition 1900.
The Berliner Gram-o-phone has been widelv imitated 

and the record» counterfeited. thereforc beware of marhinos 
with mialeading oames as they are worthkas.

II the Berliner Gram-o-phone is not for aale in yonr 
i town, write to us for illnstrstod catalogwes and other

29 April sjönk ne 1 1 halsen, så att 
Olsåh kunde hosta upp och spotta ut Utsädes-F RO

Pntoiit har enligt hr Ernst Lund- den. — S F. T. 
grens rapport Ull Nordstjernan un
der de två veckorna före den 2 Maj 1 j 
Förenta Staterna beviljats bL a.:
Gustavs Amundeon, Blne Canyon,
Waeh., A " Snatch-block*1; Gustaf 

Alaska Terr., 
rus li. Ander-

för fält och trädgÄrdai- samt 
PLANTOR finiiHS lios den vlllkänds 

flrmxn
KEITH & CO, 479 Main st.

/Vega Nd. 37 heter eo ny loge af 
- *B. af A , som den 21 April oi i* - 
dH 1 Anita, På.» m»d 57 stiftande 
u »ilemmar. Följ ands tjänstemän
svaldes och Installerades: F. O, 8. 
I Johnson; O., Wall fred T. John- 

U*»n;V. O, Andrew E Olson; F. S., 
'00 lus Forsberg; P. S , Gust Fröjd: 
k P. S , Andrew Anderson; B. F. 

ADderso^ j .. Erik Dahlström;K., S. A Job>- 
aart-fa.UD.r -, >B; ^ John Klmh!td. M ,Alb.Car'-

UL' ,rön; B. M , tiuvt Qabt; L V., 
iscar Boot; Y. V., E-lw.o Jolnwooi 
: Oiiae», Swao Hnltqulst, G ost Ao- 
■enoa, T. Olson.

•elect-

4Y

H.,4 Knapp; Jobn 
ilpbla. Fä., å “Bo- B. E. CHAFFEY.ton.

ADVOKAT.
Pänningar utlånas. Egendom för
valtas och Dödsbon administreras.

482 RSain Street,
(öfver Richard k. Ce.)

/
Prlca

SI 5.OO
tchlne":William 
'ork, N. Y., 4 
Putobrätle; Gu-

ä “I
a

Indndlng 
a 16 inch bom,

CROTTY & GROSS.T/tklmd,U infomiation, fre*.
Factoxy ; 2*7-371 Aquedact St., 

BMAWtm (ton, General

aad
Skaud. Kjrkor I Wlmii|H-g

Main Str. midteniot City Hall.
FASTIG HETSMAKLAKE.

Billiiti (armland i Spnngtield mu 
nroipalitv nära Gouer, Tyndal, Sel 
kirk och Beaniejom stationer 
norna äro (rån St .00 till 13.00 pr 

1 nere mot en tiondede! kontant rea 
ten p4 nio årliga »Ibetalningar. Li» 
tor oeb kartor på begäran.

, Cona., i Anto-
' **• Eberling, Cle- . LUTHKK SIONS KYRKAN, 
Sorterlngsmaskin; ^ och Fouutain «t. Scoidagar.
►etroit, Mlch , å H*gmw«ta kl 11 f .m , f^.ndeg^kola StO 

Peter Grelson, f«.h Aftonsång 7 90. Vngdonwmöte 2dra
a,> 1B. W j-k •* 'Am£^. p^.
Broeton. M is» . I

for Canada.

E. BERLINER. 2315 SL Catherine Street, ... MONTREAL, it

i-ri

Andi Bwtad. 8U0 Fountain St.

PRENUMERERA !InA å Veotl- i CÖB8TA SKANDINAV. MISSIONS 

»kola 3.00 e. «n.. Ahoegudstjen-t r.O».

i
'»tor

Mlch., å
Harte 11, Lodi, i Bönemöte onsdagar kl» S e. m. Ungdom* 
roadörr; Frank i«öm tredj. Ir»da*» hrljeu i mAu-leu___

n hklnmk putor. Hasta

i
PA

Ob'a CANADA!stanAPOTEKET
JOHN WERNER,

a, Pa. å K la k |
KJellman,Stoek-
ras In får eldra- BAPTWT KYRKAN

A H.rf;Cbar4e» Llnatrom, Vlcksbnrg, AhonguGt^uK 7 w. Böne-
illw , å “Kceeolrlc"; Robert Lon- onalagar kl. « • m

0*11, New York, K Y-, å Borste tor C. A. Jomt-o* paWer.
• iromomkastare oeb Bomhällar»; Bostad Eli.» »«r**( endkyrkaa.

ilp. Boeuwl: 291 Fonntaiu ethi /l!foim.

Apotekare A Optiker.
MAIN ST. - RAT PORTAGE

...

:

- " , ti . | ;

A

»

j

i

R I PAN S lABum 
Boctors flnd.

A Good 
Prescription 
lor mantond

$LS.‘ff^M.Dr3SE:a ?rirsa
éo you good. Tea eamples and oos thousead imS 
no.UI.»tt>Ta^lu ur j.

Apans Chemical Co.. i«<Bprw* St., New York C6p.
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Bilan, Bommton & 
jBeaver umerna.

laboratorium her af Max Stahl i 
Chicago inviterats att gästa den 
amerikanska bryggare aaaociatio- 
nen under instundande höet.

— KooungChrietian abdikenu? 
Kyktetom kung Christians f5re- 
stående abdikatien dyker Inyo 

1 upp med berättigade kraf på till
förlitlighet. Uet fi.rljude», att 
kroopriason, som hittills airådt 
konungen från ett sådant steg, 
numera iche har något deremot, 
enär det politiska läget kråfver 
ett ministerombyte i refoi mvänlig 
riktning, Konungen skall för sin 
nkrmaste omgifning ha förklarat 
atl han hellre vill lemna kronan 
it tronföljaren ån ingå pi något 
politiskt tystemskyfte.

Inom bofkretsar berättas att 
kronprinsens regenUkap, som in 
tråder vid konungen» förestående 
resa till Wfesbaden, kommer att 
fortf.ira äfven efter brunseejou 
rena slut och sålunda hanna väg 
för en moderat-liberal ministcer.

i CANADASWhitewoods
och

Wapellas

Kvarnar

♦Nord-Vest.
Homestead-Lagen.-i

med jämna num 
KrenoUmå* i Maaiteba och X-dvunt

a!AU. från alla delar af de Skandinavisk 
landen ooh Finland säljas billigset afFRIBILjETTER

i W. P. F. CUMMIGS
Territorierna, eninntrgnntiw 8 ock 96. > 
hvilka ej Ire uppfAtna för hon>«ai«*4 el- 

v ed-lotter för settlar-•kffta» af andertreknnd eom 
»lltid Åtnjutit »llmÄubetene 
förtroende på grund el 

Red Behandling och Oodt Mjöl

ler reserverad* 
ue eller för andra ändamål, kunna upp- 

hovneetend af hrilken pereoa 
hufvud fur en 1helst

familj, easet hvarje manvpemm. eoe fyHl 
18 år, till storleken af en k v ar teek i
tion å 180

ANMÄLAN FvB TILLTRÄDE. 
Anmälan göree per**ligen på Land-i 

kontoret i det distrikt, i år landet år be- , 
Utget. eller oee bomeetoad ta*aren eå öne
kar, må han. på bagåran b» ”The Minit- 
ter of the Interiör. Ottawa”. 'Commi* 

el Immigration. Winniper”, ellt r 
tilldel respektive lokala Lnndkonteret. 
erbåHn

år e
General Steamebip Agent,

. mer eller mindre. Office, WINNIPBG, MAN.Care of C. P. R.JAS. SAUNDERS.
HVETE UPPRÖPBS TILL HrtO 

STA HÅLLANDE PRIS.
♦

GANADASTRYCKERI)•
?

tferge.
— Tordfnskj.ilds-slstyns afiäc 

ksnde. Kronprinsen har tillkan- 
nsgifvit sin sfsigt nit komma till 
Kristisnis för slt nfvervsra Tor 
denskjölds-montimenieta aftäc- 
kaudc den 17 maj.

— Arntiens etiaff nedsatt. Det 
förljudas, stt förre bankchefen 
Aruizen i statsråd den 19 April i 
Krisliania fått sitt straff nedtttt 
från 20 till 10 dagars fängelse på 
vatten och bröd.

— De dåliga finanserna. Kris- 
tiatila kommun har med hanayn 
till sin svåra finansiella ställning 
nedwitt for ut beviljade dyrlidstil- 
lagg i ill sina tjänstemän till blott 
hälften.

— BetalningsinsUlleise. Oroas 
handlare Johan Lie, som drifvit 
en sillexperiaffär I Stavanger, bar 
inställt sina betalningar.

— En skandinavisk tull union- 
I den norska handels-och sjöfarts
tidningen ”F-trmand” förekom
mer en artikel, hvari förf. uttalar 
den meningen, att, om man på bå
da sidorna af Kölen hade förutsett 
den stora förlust mdlnnrikslngeiis 
uppsägning har medfört, skulle 
också stämningen för dess hiliehål- 
lande t. o. m. genom uppoffringar 
ha varit betydligt siörre än tillfal
let var savul i .Sverige som i Nor- 

Förf. uttalar »ig för en tull
union mellan de tre saandina viska 
länderna, men då han f. n. pä 
gi und af åtskilliga förhållanden 
finner den ogenomförlig, anser 
h in, att dock tulhraktnter berö
rande speciella industrigrenar bor
de i allt större utsträckning kun
na genomföras i många fall säker
ligen genom användande af diffe
rential-tull med större eller min
dre modifikation.

— Donexiraordlnnrieförsvars- 
budgeten. Stortiiigspresideinen 
Berner hade den 16 April audiens 
hosH. M. Konungen, livilken 
förut under dagens lopp giftet fft- 
träde åt dd. exc. smtsministrarne 
St-en och Blehr. Regeringen 
skall, uppgifves det, fordra, att 
frågan om den exti aordiuarie för- 
svarsbudgeten afgöree, utan att 
några ytterligare upplysningar 
eller uttalanden inhemtas.

, rättighet att låta ett ombud utta 
ga utllrädaubariaet for honom Ka algill 
al SIU.OS arUtggea for vanligt tillträda; i 

har landet fornt varit upptagit, er 
lrtgge» ytterligare au atgitt pä 35.00 eiler 
Slu.uo for att betaeka iuapektiona- o. an- 
dra tnnkoetaader

Rekommenderar mg till tUJövande af alU tlaft

© ACCIDENS- & BOKTRYCK •

HOMESTE A D-*K Y LDIG HETER.
Under den nuvarande hnmastead-lagen 

•lutla skyldigheterna fullbordas på följan- m 
de säle. nämligen: —

1) Genom stt minvt sex månader bygga 
ooh bo på landat svärjs år under en ter
min af minst tre år.

2; Om fad ren (eller modren, em man
nan år död) till en persan. som år be
rättigad att upptaga homestead. bor på 
eo farm i grannskajiet af det hornetead- 

eådaii poreou upptagi to uppfyllas.
I sbofaetakyldigneten under tiden löre har lrtmårkt land till snlu 1 de bflsta trakter af Canada* Nordväst. För 
,aetv^nfbometho^dTuåmlu^r m^dJr nit förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman a 

8) Om en nybyggare har erhållit Pa- k öpeskillinren esh riintan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
kat för utfärdandet af sådant Patent atte första inbetalningen göre* vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
-terat af i den ordning som före-krifv«w« i bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En persei 

i wiåud för ett andra hom**t*atli uppfyllea wm ej odlar minst 16 aere det första året, ar skyldig betala extra ranta 
hofaMufkyldigheten uud«r tideu före Pa- det 4ret. Föjande tabell visar de olika betalningarne å 160 aere
ten t et* erh Illande geuom ntt vara bosatt ..... .

*itt företa iome*tead. | pr år allt efter landets pris:
to— inb^^nå

grstin.kiipvt al hau.humostna'1. uppfyllas i«o »cit-a s $3.00 pr sere $71.90 och nio årlig» inbetalningar af 160
bofastskyl ligbeten genom att vara bosatt 
uppå Dämda farm.

BEGÄRAN OM PATENT

hvarest Jordbruk lonar sig!

CA*ADA PACIFIC JÄKMVAttEMnassasi
Dr E. W. Montgomery,

Låkirc A Kirurg.
OOlce: 430 Maitt St. Wiunipeg 

Telefon: Kontor 880. Bostad 94

SKANDINAVISK

Sadelmakare. 70dododo " 3.60 do 8390
do w 4.00 do 95.86
do " 4.50 do 107.86
do ” 5.00 do 110.85
do ” 5.50 de 131.80
de " 5.00 de 143.8

do 80do
Alla Skandinaver ombedja» härmecl v»u*
tigast att hän vända sig ull mig vid be- 
ht.f af allt »om hörer till »adtdinakeri. 
Välgjord t arbete och moderata priser.

90dodo»kall inlämna* vid »lutet af de tre åreu 
till den lokala land agenten, uuderageo- 

I iman do liedoteu eller Homwtead inspektören 
denna begäran insändes, måste settlareo 
gifvaeex månader* »krifilig uoti* till the 
Gommiwioner of Dominion Lands, Otta
wa. att han ämnar uttaga patent När, 
för settlarens bekvämlighet, Homt-stead 
inspektören anlita», erliigges ee extra af- 
gift af $5.00.

do liedo
T. h. ODDSON, do 120do

Austin Str. (Nya h Itorget.) iOm 'andel beulai till fullo pä en gång gilves 10% rabatt af den tas 
öfveretiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall1 ma, som 

en betalningar.
OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam

fletter och böcker io,n visa eder hurn man försäkrar sig om ett HOMKSTA
THON J. PORTE.

MAIS 9T. MCISTYKE BL.
Hkyit: ”den röda örnen.

Små omko*tnoder—liten förtpliåwt. Order 
prpost om t* <«r ja* ut.ga. Etra fiu repa- 
ratiousrer kstad

Jivelerare. Winnlpeg.

UNDEKKÄriELSER.
Nyanlinda in vandrare erhåll» på Immi 

eller Dominion 
oeh Nordveetr

grantkontoret i XX inuipog 
Land ken turen i Mani tu b»
Territorierna underrätielaer oro det land, 

är öppet för tilhro.de. oeh från tjäna 
te männen kowtn*d*fria råd och upplys
ningar »aint hjälp för att tillförsäkra sig 
ett |»a*Hande stycke land; samt klara un
derrättelser med a (seende J*A land, skogs . 
kol- oeh mineraliagarne såval som Krono- 
landeu i i^rnvägsbältet i British Colum
bia, erhålla» på begäran hua theSecretary 
of the Depai tmeut of the Intorior.Ottawa: 
the Commiasioner of Immigration. Win- 
nipeg. Man.; eller till någon Dominion 
Lande Agent i Mani tuba.

ef 160 acres(129 tunnland).

F. T. GRIFFIN.
C. P. B. Land Commisioner.

Skandinaviska b ref besvaras på samma språk.

ALLOWAY & CHAMPION,
Bankir <£' Mäkla re firma. 

Penninger wmda» ti)l alla • elar af Euro
pa. Vexlar »älja* betalbara med kronor 
i 8v«»rtg«\ Norge. Duuniurkå Fin 
land. Högsta i »riser för skandinaviska

VESTRA CANADA.
James A. Smart,

Vice Inrikesminister.sedlar i-ch guldmynt. Vi hafvaeUan1* 
gode Karmar till .aln i,närheten al Win 
nipee for billigt pria. Ora ni -inskar ett 
god billig farm. rs-gttr vår prislista.

Regeringens skörderapport för provinsen Manitoba utfärdad den 
12 December 1899 innehåller följande intreesanta statistik för året:

Area under sådd.
...1,629,995 
.. 575,186
,. 182,912 ____________

Hela sädeeproduktionen.... 55,619,764 
19,151

KHEATCR8AFVEL*.
Af slaktdjur exporterades urdei året.................
Boskapsuppfödare afsllnde under året.................
Totala vårdet af mejeriprodukter för året.........

10,500 farmarbetare anlHnde Irå östern för att arbeta på skördefälten, oeh 
behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmhus ander året........ 11,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings
villkor. Priserna vexla från 12.00 och uppåt.

N. B — Utom d*i*sa Frihemman, til 
hvilka ofvaufttåemie förorduing hänför 
finna* tu*eiital nr.res af bördigt land till

S:ma bushels. 
27,922,230 
22,318,378 
5,379,156

Msdelskörd pr ao.
17.13Hvete 

HAfre. 
Korn.

gängliga för »rrende eller köp fri 
räg-itolageu eller andre firmor. 88.80

29.4

Tagen afga 3,226,395168.6PotatisPATENTSfnln C. P. II. Stationen till
12,030 st. 
35,000 st. 

$470,559.09

16.00
1630

Montreal dag!. 
Vsnceuver ” 
Delot sitte 
Braiidoii 
Ulenboro 
Hat Porlsge ” 
Knieiaoii månd.

IPROMPTLY 5ECUREDI” (uiom aiind.j 8.2u 
” ” - 7.30 Write for oar intereetin* bt*k» “ leveet- 

•r » Help " sol •• Hnr ymm era swlaéUd 
6end us s reegh sketdi or medel of yoar in- 
wetioo or improvemeot sed we willtrl! you 

oar opinion ss U» wlwtlwr il li p-obsbly 
■eteomble. KifcicmJ lypHwtäm hs ve ohea 
■sen eaceeserahy proeecated by us. W«, 
madact fally eqwpped odkw is Mo 
and Tsshleetoe; thleqoaliSe* usto pronipt- 
ly diepstcli work and qakklv wrrure Patents 
ss brt>Ad ss the in ven tioo. Hfgbcst referencen

9.05
8.00

fred. 7.40 
Teulon tisd., torsd., lörd. 12.20 
West Selkirk mån., ona., fred. H.30 
Minnedosa, dagl.
Yorkton, tisd. och torsd.

7 30A 7.30
rve spscinl —tio witbout ehsrge in 
newepnpers distributed throughout7 dy- n Ankomma fr tfn 

Mpiitiesl dsgl.
Vancouver " FRIA HOMESTEADotbe Dominion.10.15 

14,20
Braudon " (utom aönd.) (lokal) 22.30 
Detorsine " " 15 40

— Lägre rån tu? Köpenhamns- .. ^
tidningen ,'D*nnebrog • bur omi»- hmetso„ m4nd fred 17.10
lat, att det i Köpenhamn Sr slarkt Teulon tisd., torsd, lörd 18.55
fraga om räntans nedsättande. JUt- ^”^'kirk Usd ., torsd, lord. 10.00
ledningen hårtill lär vara den, att y^mn^onsd^och f.ed. 22.30

man med det snaraste väntar ett ygt pausers 
tillskott of kontanter på 1T> millio
ner kr., eller tre öerdedriar af det 
i London genom Hombroafslutade 
kommunallänet på 20 millioner.

Spirlrty^-rnteiU bnsåoeee ef M.nuf.c.

"mamon & MARION O
Daasark. ”ateet Experts and Selfolters.

, t New Veeti Ufc B ld-g. fUetrenl ' 1 Atleedc äro Ännu tillgängligal många delar af provinsen, såväl som i de närgrin 
and-; distrikten i Assinibota, Alberta och Saskatchewan.

Exknrslonstarifler för nybyggare till Vestra Canada erhålla» 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra aig en FBI FABM i det stora hvete-odllngsbältet 
anhållan därom insände» till Superintendent ef Immigration, Ottawa, 
Canada.

o

Sr,
BO YEARS' 

EXPERIENCE!

Patentsväiterut östern t
*12 17 58
9 12 16 57

13 35 16 2ö
3.54 24.18

.
Whilemoulh 
Tyndall 
Minned o*a 
Fleming 
Wliiiewood 
Rafc Porta ge

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i FörentaStaterna
eller

F. PEDLEY,
eeot free. Otd«< egwncy for •ecansg P^*ou

Sdcntific JfiRrica*.

1.47 147
5.50 10.20Antagligen kommer en rante- 

nedaättningeu i Danmark att ha 
till föUd liknande åtgärd i Sveri-

Supertntendent of Immigration.
Afg. till $r. Paul 
Ank från
N. P. Station Till St Paul 1.45 c m. 

" Från

dagl. 14,10 
” 1335 Ottawa, Canada(ho TCjUr. Uwotrtr-A

t»— Inbjuden till Amerika. I>r 
Christian Hansen vid Carlsbergs

1.05 e.m. 3811
VlUWi

h
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r. A. Baker, fordom värkstä! Hård» Mfer 
■and* direktör för Manltobe North
western benan, skall i dmgarne af- 

, flytta till Montreal, h vs rest han 
j skall bekläda posten: assistent to 
and vice president.

Omröstningen om förslagen att 
! Usa pänningar för reparation af 
j skolor och brandstall ner utföll för- 
1 inånligt för de förra, men ty vät r 
| illa för de senare.

Stadens träd och gräsmattor grön
ska nu som Mst och glfvs rttra ga
tor ett prydligt utseende.

Den drtipm statistiken, uppgjord 
öfver stadens poliskår visar, att de 
15 handhafvarne st lag och ordning 
i staden väga ej mindre än 5,$72 
pouud. Den minste konstapeln är 
är 5 foS 11} tum och den störste 6 
fot 6 tam.

I söndags skedde den vanliga 
blomaterprydningen å de grafvar, i 
hvilka hvila de i indianupproret 
fallna. I det närmaste 600 man mi
litär var på benen förutom en stor 
skara af skådelystna.

Smittkoppor i stadett. En familj 
vid namn McGillivray, boende 801 
Logan Street, befanns nyligen an
gripen af denna sjukdom, hvarför 
de sändes till pästhnset, Stränga 
åtgärder hafva vidtagits att förbi - 
dra smittans spridning och några 
vidare fall hafva ej hörts af.

Syaukiioaen i Missionskyrkan för 
liden fredag var väl besökt. Klein 
välgjorda och vackra bandarbeten, 
förfärdigade af de flitiga fruntim- 
mersföreningame, såldes till goda 
priser, lnropea stego till $160.00

Kristi Himmelsfärdsdag firhs i 
dag. I lutherska kyrkan hålles pre
dikan i afton kl. 8, då pastor Levin 
från Cokato, Minn., som antagit en 
två månaders kallelse till Alberta, 
kommer att prediga.

I missionskyrkan hålles predikan 
i afton och I baptistkyrkan möta de 
tyska lutheranerna.

En högtidlig begrafning ägde 
rum i torsdags e. m., då stoftet af 
aflidne Mra Swan Nilson fördes till 
den sista hvilan. I missionskyrkan, 
dit kistan fölls, höllos ett par gr i 
pande likpredikningar, al pastot 
Helner på svenska och pastor Matt
son på engelska. Jordfästningen 
ägde rum ute på Brookside, ucn för
rättades af pastor Mattson. Liktåget 
räknade ett tjugutalvagnar.

En musikalisk aftonunderhållning 
gifves I baptistkyrkan den $1 maj.
Körfriskningar serveras.

Arbetet med lutherska kyrkan 
fortskrider raskt och snart Återstår 
ej mycket af det yttre, med undan 
tag af konturerna, som påminner 
om "hvit-kyrkan” på Henry el.

Staden skall nu skötas mer än van 
ligt ekonomiskt. I stället för att 
som hittills köpa sten frän Tyndal 
eller Minnesota skall den tagas från 
stadens eget stenbrott. Förmannen 
tror ej att han kan få d n passande 
sten, men ald. Wood är säker på sin 
sak.
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D. W. FLEURY &co. 1
THE BLUE STORE564 MAIN ST. den nya, blå målade butiken midt för Postkontoret, 45a Main st.,

att sälja sina Kindenvaror till 
lägsta prU.

Vi mlate hafva kentamer för att möta l.-sta. Alfa par äro nya och af bästa iabrikal.
Våra vexlar, .å kem gens«t. Realisation* ».-dra. Af» storlekar, för långa och korta, tjocka och magra,
tarrpélsarf åtc.*0***1"* I<0*tyme,’ Met* 3:dje. Våra priser äro passade för äfven den minna portomonnä.
, 4- d„,:L • 1-___ . D___ . . ilans Tweed byxor nedsatta till $1.00, 1.50, 2.00 och 2. so.E*- Butik nudt emot Brunswick .. Worsted. nedsatta till $3 00 och 3.10
----------- —------------------------------ ' “ Svarta Byxor, nu får Ni dem för 81.25, a.00, 3.00 och 3.95.

•p, ’• Blcycle Byxor, alla storlekar, utmärkt isreed, $1.50, 2.00, 2.50.F. A. JJRUMMOND Bottom byxor, de paasa-Er aokurmt. de dem och Ni köper dem
Qoss-Byxor, aom hålla slita på, tweed, serge, korderoj från0.50 tillSi.oo
______ Vi mena hvad vi skrifva.
urders från landsorten expedieras samma dag.

Stor kommers i Byxor

mmmm1
Högsta belKmlngnp e. G»ld-

ledaljer * VirldsnUtäll- 
■Imgar.

Undvik jästpnlver innehållande 
alnn. De äro hälsofarligs.

389 MAIN St. WINNIPEG 
Agent för Northern Assumnre Co 

Condon, England. Grundadt 1836 
Lapital 36,000,000. 

titads- noh Farmsffärer ombesörja». Rat Portge Lumber Co.Ltd.WINNIPEG. «

TILL SALU NY BRÄDGÅRD. 
NYA STALLAR.

NYA SKJUL. 
NYTT KONTOR.

C. P. B. lur börjat nedläggs 
sitt spår på Prlneees gsun.

Jfr Vostyngs rikiningsmsskin sy
nes arbets väl.

Jfr. MeNicol, general manager 
af C. P R-, väntas hit snarast. Man 
tror sig då få reds på, huruvida ett 
hotell och ny station skall byggas 
eller ej.

Koikrdknarne hade i brådskan 
glömt ett litet stycke bestående af 
en trekant mellan Jarvis och Euclid 
gatorna. På det sättet hade ett 
200-tal personer utelämnats, men 
dessa få nu äran, att räknas sär
skild t.

Undersökningen om stadens vat
tenvärk är nn afslutad, men det 
torde emellertid taga domaren Wal 
ker en lång tid att gifva sitt utelag, 
enär vittnesmålen äro många och 
långa.

Åtskilliga individer, hvilka bott 
allt för länge i Immigranthemmet 
samt dessutom vsgrat att arbeU, då 
de bjödos, utsparkades nyligen. Isen 
konservativa tidningen söker att 
göra väsen dåraf.

Byggnetdsinsjtektörvn Rodgers har 
fått sin lön påiikt. Mr Stuart, som 
också sökte lå detsamma blef nekad.

186 byggnadsiiUstdndsItevis hafva 
uttagit* lör en summa af $630,576.

Stadens inkomster från vatt inled
ningen beräknas till 195,000.

Platsen för Canadian Northern* 
bro öfver Red Rivar är nu bestämd 
nämligen vid Water Street. Genom 
brons placersnde därstädes kommer 
banan i direkt förbindelse med Nor
thern Paclflca spår.

6,660 barn stodo på skol längden i 
april. Plala fanns endast för 6,300.

7 rädpanteringsdagens väderlek 
var ogyntam för ändamålet.

Äktenskap har in gåtts mellan 
Theoder Thompson och Miss Ander 
son från Pine Valiey, ett nytt sett 
lement vid Canadian Northern, om 
kring 90 mil sydoet härifrån.

Andtligen hafva tre af judekyfft- 
na långs Main Street rifvita för att 
gifva rum för en tidsenlig byggnad.
Måtte de andra snart gi samma
väg! 4 .

på förmånliga vilkor 8 stad slottar 
belägna på norra sidan af Selltirk 
avenue.
gifves af eg* ren E. Turner å City 
Hall Winnloeg.

Närmare upplysningar

Gladstone & Higgins St. - Winnipeo
Nils Schmidt, JNO. M. CHISHOLM,

flanager,
(f.d. hos Dick * Banning A Co.)

TELEPHNR 1372.
P. O. DRA W ER 1230Wetaskiwin,

her få fästa landsmännens uppmärk
samhet på sitt nederlag af <’lgar- 
i«r, Al, Viner * Nplrlnwsa

Beställningar pr poat expedieras 
n.gvrsnt. Skrif efter priser. QÄlfS f! anadian Pacific Dailway.

Pontllner, Glaw, Lampor. V
Bordaeervis. Knifvar, GafHar.SkHdarm.ro 

varor kom anti»- 
gen till v Ar butik 33<> Main Ht. eCer 

"OHINA HALL".
Midi lör Brunswick

Öppnande af

Navigationen
HAJ s:e,

H. A. WISE & Co. Dä ni behöfver d«
f. d. Howard & Co.

Apotekare & Kemister
Alla recept expedieras. Alla 
medeciner finnas.

Mc Dermott Ave,

27.4.8

och erbjuder pubiiken vårkliga

HELGDAGS PRISERMam Street#®r
via De Stora Sjöarna, med ångame
••ALBERTA”,

“ATHABASCA”,
••HANITOBA”

som afgå från FORT WILLIAM 
till OWEN SOUND hvarje 

Tisdag,—Fredag—och—Sondag 
med förbindelse i O »en Sound för 

Toronto, Montreal, Newyork 
och andra punkter öst.

Kör närmare upplysningar tillskrif 
närmaste C. P. R. station eller

C. £. MCPHERSON.
Gen. Pass. Agt, Wimdpeg.

Gustafson & Co.
G rocery-Handel. ALEX. C. MCRAE.

i agnar A Kördon.
Hör. af Kin g & James st.. Winnipeg

Tillhandahåller alltid på lager p:n.a 
Norska Sill och Fiskbullar. Ansjovis 
Kryddsill, Sardiner, nyinkommen 
p:ma Medwuist, Uammelost, Bruna 
bönor, Sagogryn, Potatismjöl, Hal
lonsaft, Enhitissimp, Sundhetssalt, 
Wåffel- och RosettjNrn, Plättpannor, 
svenska Sågblad m. m.
Agg och Smör uppkrtpei til! dagens 

giillande pris.

Skand. Advokat*
THOMAS H. JOHNSON,

Barrlater, Solleltor etc.
Kontor: Room 7, Nanton Block, 

430 MAIN STR. WM STITT.
P. O. Box 750. Tel. 1220.325 Logan ave. hörnet af Stanley 

I (f.d. Machrsy) str. UR O. BJÖRNSON
Lukare och Kirurg. 

Mottagningstid: 1-2.30 e. m. 7-8.80 
Tel. 1156.

• IN Elgin Av.

Hugh McCowan, arkitekt
Hoa 7, 490 Ma ta St.

Telefon 291
ty Orders från landsorten ex 

pedieras pr omgående.
har gjort ritningarna till Mi*»ions- och 
Baptietkyrkorna vid hörnet af Logan och 
Ellen Street».

e. m.
Dr S. W. PROWSE.

ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.
(C tex* minerad i Edinburg. Skottland) 

behandlar sjukdomar i
Hal»eit, < 'gat, Ura t & Näaau.

Kontor: 180 Donald Street 
Mottagningstid: 9.80—19 90 f. m., 8—0 

e. m. Sondagar 2—4 e m- Telefon 641.
1 10 6

P. O. Box 488

P2RKIN © fOTOGR P. iLandinavian
^HOTELL,

•ödt emot C P. R. stationen,
WINNIPEG. MaN. 

Resande tillhandahållas Rum och 
Spisning för 81XX) om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
vilkor.

)b*1 Cigarrer, 81 och de Meta vi- 
ier finnas ständigt på lager.

^ RiMONSON,

490 Mai* st., WtxxiPEO.
De bästa kort i sta’> 
från 11.50 pr dnseln. 

Parklna Studio. 400 Main st.

The Eielsior Life Insnrance CoHerr- Kör Våra yopnlära och resoi.abla 
Liflörsäkringapolicer hänvänd eder 
till undertecknad för vilkor etc.

Pengnr utlånas på Karm- och 
Stadsegendom mot låg ränta, där lil 
försäkringspolice finnes.

A. HALLONQVIST,
Special agent, 293 Ellen St

WM MA»VBY. Fru, 
r. Nat. Trnat HL. Main A Notre Dame St F.

Ekipering.
Skjortor, Kragar, Halsdu
kar och näsdnkar al Silke, 
samt föröfrigt allt som till
hör eu förete klassen Eki- 
peringsaffai-.

Våra varor äro redbara.
Våra priser likaså.

i■;

Calgary-EdmontonMiss Amanda Johnson a fresta I 
går till Sverige för att a Ilägga ett 
besök i hembygden.

Fler» skandinaver, hnfvudsakli 
gast norrmän, ankommo i onsdags 
morse. Största delen voro emeller
tid p* vig till Seattle.

Äktenskap ingieks den 7 ds mellan 
Mr. Ben Andersen och Miss Betty 
Peraon. Bröllopet ägde t um i bru- 

flräldrahem, I Kittson Co., 
Mina. Mr Nils Petterson från Win
nipeg samt Miss Sars, en syster till 
bruden, vore marskalk och tärna. 
Det lyckliga brudparet af reste på e. 
m. på sin bröllopsresa, hvilken etti
des till Bellalo, dir den stora pan- 
amerikanska utställningen pågår.

Canadian Northern skall nn far- 
digbyggas mellan Winnipeg och 
Port Arthnr, aå att den blir i till
fälle att frakta en del af hveteekör- 
den i höst Alla kontrakt äro nu 
utlämnade.

!Staden taxerade de af af C. P. R. 
bolaget inköpta hotellen och därmed 
sammanhängande tomter till 70,000 
dollars. Detta ville bolaget ej veta 
af, men stadsfullmäktige vägrade 
lyaana och bolaget lår sålunda be-

J. E. Cordons 
Apotek,

~ Q,u’appelle-LongWhite & Manahan.
Lake500 Main St. 137 Albert St.

WINNIPEG.
H AIN NT., Rat Psrtage

JBRNVÄGS BOLAG706 MAIN STREET
Förutom engelska recept expieras 

äfven sådana utetälde af läkare i 
Skandinavien. Våra läkemedel är 
de bästa som kunna köpas för pen
ningar.

Alla slags droppar kunna fås. 
Skrif på ert modersmål.

r1 Tjll Sala UtMlrktmmrni
FRITT RBGERINGNLAÄD

kan ännu erhållas Inom korta 
alstånd från dessa jern- 

r ägarn Stationer

tala.

Hjtierhetshoteflet "SYEA”
Billiga orglar. Förutom det stora 

Pianoiagret bar Maaoa A Risen, 
Flfll III.Main st, alltid begagnade 
orglar från 835 4 $70, betalbara 
med $5 1 månaden. Desea orglar

JOdtesMåO. P. *. stalls».
Ar det billigaste och hsgnaste ställ* 
du kan stanna på under din vistal* 
i Winnipeg.

OM 75 cent pr dag eller *3 5$

di 't

l . GORDON, 706 llifl st. !äro 1 godt skick, de reparera» och e<- 
tersee al skickliga erge.byggare. Midt emot C. P. R. station, Winnlp. STADSTOMTER

vid alla stationer efter ofvannämda 
Jernvägar.

Alla närmare upplysningar 
las bred villigt al

Pelsvaror...
Försök-----

Begär UnsonsUmptadt BRÖD!
af eder Bagare och Groceryman. H- A. leyer,

iDammoitbs,Så till Ht L1GENSE
HOS

J. E. Forslund.
Osler, Hammond I Kanton,lar kt, 430 MAIN ST.

Låga priser. Stort lager. Fulitvårde
RA» skinn sppklpns.

Land Department.
Ml MAIN ST. - WINNIP

t, - -,1ty ået visar, att mästaren betalar 
sina arbetare ordentlig lön. i
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